
Čis/o smlouvy objednatele: 141064 
Číslo smlouvy zhotovitele: 002/2021/A KU.IP01J9XSS

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
„11/602 Dvorce - most ev. č. 602-044“ 

č. dodatku 154457 
uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina,
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, 

zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA - hejtman, 
k podpisu pověřen Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana

zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Stanislav Juránek
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Komerční banka 
123-6403810267/0100

IČO: 708 90 749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: Mitrenga-stavby, spol. s r.o.
adresa: Křižíkova 1566/19, 612 00 Brno
korespondenční adresa: Malešovice 144, 664 65 Malešovice
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
bankovní spojení:

Ing. Rostislav Mitrenga, jednatel společnosti 
Ing. Rostislav Mitrenga
ČSOB, a.s.

číslo účtu: 
IČO:

274403202/0300
269 44 022

DIČ: CZ269 44 022
zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „zhotovitel“)

Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 47237

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy 
o dílo, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce stavebně a 
technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické provést 
v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci kontrolních dnů 
stavby.
Dále je předmětem dodatku změna čísla účtu objednatele a úpravy adresy sídla.

2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo (č. objednatele 141064, č. zhotovitele 
002/2021/A) uzavřené dne 29. 10. 2020 na akci „11/602 Dvorce - most ev. č. 602-044“ a dodatku 
č. 1 ze dne 21. 2. 2022 (dále jen Smlouva o dílo), je změna bankovního ústavu a čísla účtu 
objednatele a celkové ceny díla v důsledku nutných dodatečných stavebních prací, které jsou 
specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo, které vznikly upřesněním dle 
skutečnosti.

Strana 1 (celkem 4)



- Jedná se o vícepráce spojené s realizací hlavní nádrže poldru kde po vytyčení a 
provedení kopaných sond byla zjištěna kolize podzemního vedení a stavbou. Byla 
provedena dodatečná překládka (SO:301.000, SO: 301.001) kabelu ČD Telematika, kde 
zhotovitel provedl zemní práce pro tuto přeložku a zajištění dokladové části pro přeložku.

- Redukce rozsahu úpravy na dočasné úpravě vzdušného vedení trakce SO:661
- Pro plynulé vedení nivelety proběhla krátká úprava ve vozovkových vrstvách
- Doměrky dle projektové dokumentace RDS a rozdílového rozpočtu nosné konstrukce a 

příslušenství (množství výztuže, délky mikropilot, nátěry betonových konstrukcí, izolace 
na mostě)

- Předláždění opevnění a úprava laviček pod mostem podél opěr mostu z důvodu zvýšení 
podchodné výšky. Provedeno za účelem snadnější kontroly a údržby ložisek mostu. Na 
základě požadavku správce mostu.

- Dodatečné úpravy pro zajištění bezpečnosti veřejnosti proti pádu doplněním zábradlí. 
Drobné úpravy na zamezení znečišťování nátoku do poldru

- Úprava odtoku vody převedením přes cestu ze dvou nátoků (silnice, místní tok) v prostoru 
pod mostem na pozemcích ve vlastnictví Města Jihlavy.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

3.1 Článek 1 - Smluvní strany, odstavec 1.1

„1.1. Objednatel: 
se sídlem:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: 
bankovní spojení:

Ing. Irena Šedová, Ing. Stanislav Juránek 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava

číslo účtu: 4050005000 / 6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel1*)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„1.1. Objednatel:
se sídlem:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Stanislav Juránek
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 123-6403810267/0100
IČO: 70890749

(dále jen „objednatel“)1

3.2 Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Strana 2 (celkem 4)



Cena za dílo celkem:
cena celkem bez DPH: 51 574 252,90 Kč
DPH 21%: 10 830 593,11 Kč
cena celkem včetně DPH: 62 404 846,01 Kč

(slovy: padesátjednamilionůpětsetsedmdesátčtyřitisíc dvěstěpadesátdva korun českých a devadesát 
haléřů bez DPH)

Z toho:

Cena za dílo „11/602 Dvorce - most ev. č. 602-044“:
cena celkem bez DPH: 49 137 016,80 Kč
DPH 21%: 10 318 773,53 Kč
cena celkem včetně DPH: 59 455 790,33 Kč

Cena za dílo „11/602 hr. kraje - Pelhřimov, 6. stavba, odvedení povrchových vod“:
cena celkem bez DPH: 2 437 236,10 Kč
DPH 21%: 511 819,58 Kč
cena celkem včetně DPH: 2 949 055,68 Kč“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo celkem:
cena celkem bez DPH: 52 111 667,14 Kč
DPH 21%: 10 943 450,10 Kč
cena celkem včetně DPH: 63 055 117,24 Kč

(slovy: padesátdvamilionůstojedenáctjednatisícšestsetšedesátšsedm korun českých a čtrnáct haléřů 
bez DPH)
Z toho:

Cena za dílo „11/602 Dvorce - most ev. č. 602-044“:
cena celkem bez DPH: 49 438 626,84Kč
DPH 21%: 10 382 111,64Kč
cena celkem včetně DPH: 59 820 738,48Kč

Cena za dílo „11/602 hr. kraje - Pelhřimov, 6. stavba, odvedení povrchových vod“:
cena celkem bez DPH: 2 673 040,3Kč
DPH 21%: 561 338,46Kč
cena celkem včetně DPH: 3 234 378,76Kč

Strana 3 (celkem 4)



Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění.

4.2 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 neobsahuje žádné údaje, které by byly 
smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění 
by bránily jiné právní předpisy.

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č, 2 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.5 Dodatek č. 2 je vyhotoven v jenom provedení s elektronickými podpisy.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou přílohy:
Příloha č. 1 - oceněný soupis provedených prací

V Jihlavě dne 
Za objednatele:

V Brně dne
Za zhotovitele: Ing. Digitálně podepsal

Ing. Rostislav
Rostislav Mitrenga

Digitálně podepsal Ing. Miroslav
Ing. Miroslav Houška Houška

Datum; 2022.06.27 16:22:38 +02'00'
Mitrenga

Datum: 2022.06.24 
09:35:41 +02’00’

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

Ing. Rostislav Mitrenga 
jednatel společnosti

Strana 4 (celkem 4)



KRYCÍ LIST NABÍDKY realizace dodatečných stavebních prací

2. Dodatek ke smlouvě o dílo
Cenová nabídka dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

Název: II/602 Dvorce - most ev.č. 602-044
2. Základní identifikační údaje s

2:1.**"

Název: Kraj Vysočina
Sídlo: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ: 58601
IČ: 70890749

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA - hejtman

Kontaktní osoba: Ing. Irena Šedová
Telefon 724 650 237
E-mail: sedova.i@kr-vysocina.cz
2,2Uchzeč.assnM*paMMe2 NmMe e

Název: Mitrenga - stavby, spol. s r.o.
Sídlolmísto podnikání: Křižíkova 1566/19, 612 00 Brno, Královo Pole
Tel.: 777 813 369
E-mail: mitrenqova@mitrenqa.net
IČ: 269 44 022
DIČ: CZ 269 44 022
Spisová značka v obchodním rejstříku: C 47237 vedená u Krajského soudu v Brně
Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Ing. Rostislav Mitrenga
Kontaktní osoba: Miroslav Otruba
Tel./fax: 606 087 797
E-mail: otruba@mitrenqa.net

3. Nabídková cena
Stavba méněpráce bez 

DPH
vícepráce bez 

DPH
cena celkem bez 

DPH za SO cena celkem 9 DPH za SO -

SO 301.000 0,00 Kč 62 875,00 Kč 663 575,00 Kč 802 925,75 Kč

SO 301.001 0,00 Kč 172 929,20 Kč 2 009 465,32 Kč 2431 453,04 Kč

SO 661 143 848,22 Kč 31 364,74 KČ 1 878 860,57 Kč 2 273 421,29 Kč
SO 201 170 864,24 Kč 584 957,76 KČ 45 497 509,25 Kč 55 051 986,19 Kč

SO 000 0,00 Kč 0,00 KČ 1 672 000,00 KČ 2 023 120,00 KČ

SO 182 0,00 Kč 0,00 Kč 390 257,00 Kč 472 210,97 Kč

Cena celkem D2 bez DPH 52111 667,14 Kč

DPH (sazba 21%) 10 943 450,10 Kč

Cena celkem D2 vč. DPH 63 055117,24 Kč

4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena
CZK

5. Oprávněná osoba za Uchazeče jednat

Podpis oprávněné osoby V Brně dne: 15.06.2022

Titul, jméno, příjmení Ing. Rostislav Mitrenga

Funkce Jednatel společnosti



#84* AAspe
3.1.2

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 1

Soupis objektů
Stavba: N 067N -11/602 Dvorce - most ev.č. 602-044 proj

Varianta: ZŘ -

Nabídková cena [Kč] 49 769 241,16
Odbytová cena [Kč] 52 111 667,14

Objekt Název Nabídková cena oc

joi,jedtejšís

301.000

ftnínáldady**Mwa*N****Ms*#**78*23**,

Vedlejší a ostatní náklady

408/3515000,008**2

515 000,00

2#8*99*663575,005

663 575,00
ZíohoZBV

ZBV3 Doplňkové práce 85 700,00 85 700,00
ZBV4 Přeložka ČDT 62 875,00 62 875,00

:mHáaw•A?MLEsHuaHH

301.00! Suchý poldr 1 536 180,60

"2,,‘-221;,-7‘ ' -**-‘2’;” • HP *K*V ■"

2 009 465,30
ZíohoZBV

ZBV3 Doplňkové Činnosti 300 355,50 300 355,50
ZBV4 Přeložka ČDT 17 609,15 17 609,15
ZBV8 Dokončovací práce 155 320,05 155 320,05

so 000ratni mákfisif*,* "****8*** s 1633,340,00 052* 2 1341,6883/338*3**, 8672 000,00,

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 1 633 340,00 l 672 000,00
ZíohoZBV

ZBV 1

SÁ1 gaAm,w2 Ín5

Úprava vedení objízdné trasy 38 660,00

-*: ,* *.) "2 ipogj Ah. i: i .2"*2r"0267

38 660,00

-j: "2,27, ? *12:0332*,. ,*22 A**.

SO 182 Dopravné inženýrská opatření 309 674,00 390 257,00
Z íoho ZBV

ZBV 1 Úprava vedení objízdné trasy 80 583,00

ý Ú ' AggAgs 3*21,22 540,001

80 583,00

: Bé g: **és*:" *93 6780:57 "

SO20! Most ev.č. 602-044 přes řeku Jihlavu a železniční trať u obce 43 783 702,51 45 497 509,27
Dvorce

Z toho ZBV

ZBV 2 Dopřesněni spodní stavy a doplňkové činnosti 1 299 713,24 1 299 713,24
ZBV 6 Asfaltové vrstvy 177 460,46 177460,46
ZBV 7 Rozdílový rozpočet NK a příslušenství + doplňkové práce 196 581,06 196 581,06
ZBV 9 Přejezd z trub 40 052,00 40 052,00

So 66LÚprávytrak nilie veden **-**** • : .8. ,.2,22 ,/1991344,65, upeei 3; 1 878 860,57

SO 661 Úpravy trakčního vedeni 1 991 344,05 1 878 860,57
ZíohoZBV

ZBV 5 Úprava trakčního vedení -112 483,48 -112 483,48



Aspe
3.6.1.10

Finns OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 1

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

BILL OF QUANTITIES Z SOUPIS PRACÍ

N 067N 11/602 Dvorce - most ev.č. 602-044 proj

30í.000 Vedlejší a ostatní náklady

301.000 Vedlejší a ostatní náklady

Investor / Objednavatel: Kraj Vysočina - Vysočina, kraj se sídlem v Jihlavě

Designer / Zhotovitel dokumentace: 03 - PROU Jihlava s.r.o.

Contractor / Zhotovitel: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

I Basic price/Základní cena: 515 000,00 Kč |

I Price total / Cena celková: 663 575,00 Kč |

| VAT/DPH: 139 350,75 Kč |

| Price with tax / Cena s daní: 802 925,75 KČ |

Popis:

Prepared by /
Vypracoval zadání:

Prepared completion by /
Vypracoval nabídku:

Date of briefing / 
Datum zadání:

Date of completion /
Datum vypracování nabídky:



0 General Constructions And Works
Všeobecné konstrukce a práce

1 02340 A NÁKLADY NA NÁHRADNÍ VÝSADBU

Ko místní zajištění náhradní výsadby (v rozsahu dle rozhodnutí o povolení ke kácení 
dřevin a uložení náhrani výsadby - č.j. 39/2019 DVO)

11,00 A]

KPL 1,000 100 000.00

Zav:

ZBV3

Doplňkové práce
ZBV 3: rozhodmuti o povolcni káceni dřevin Cj 87/2021/DVO původní výsadba v počtu 41

42ksdievin(o) 000,-)
3Gks dřevin (85 700,-) dopočitina trojčlenkou

0.857

!ks dřevin. V novém vgjádřcni se jedná o 36ks drevin.

=1,000 [A)

aktuální množství 1,857

02510

iceten M

ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOATTELE

Kontrolní zkoušky zhutněni podloží a vhodností, zásypových materiálů
Kontrolní zkoušky hutnění budou provedeny podle TP146 a dle ČSN 72 1006 a dle
ČSN 72 1002 Klasifikace zemin pro dopravní stavby, či, 5 Zařazení zemin podle 
vhodnosti do podloží, čl. 6 Zařazení zemin podle vhodnosti do násypu. Rozsah zkoušek 
vyplývá z těcho předpisů.
Zkoušky a revize
Náklady zhotovitele, související s prováděnim zkoušek a revizí předepsaných 
technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedeni díla nezbytné 
Čerpání se souhlasem objednatele

1=1,000 | A]

iGB:a:,e zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

KPL 1,000 30 000,00

3 02710

Tíž híi uk.

POMOC PRÁCE zŘiz NEBO ZAJIŠT OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 

náklady na dočasná dopravní opatřeni

=1.000 |A|

i 2":5:*, zalmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

KPL 1,000 30 000,00

4 027121

i odtaicL

PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ

provizorní lávka během výstavby

1-1,0(10 j A]

i pes (*8au: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

KPL 1,000 30 000,00

5 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

Veškeré geodetické práce před stavbou a v průběhu stavby, vč. vytýčeni dočasného a 
trvalého záboru stavby

KPL 1,000 100 (XX),00

100 000,00

85 700,00

i 85 700,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

100 000,00



"etupech 1 weuth:ne zal m uj c ve škeré náklady spoj ené s obj edn atel em p ožad o váným i placeni i,
- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako Ě % odhadované ceny stavby

6 02940

Technická »

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 5 000,00 5 000,00

pasportizace přístupových cest a sousedních objektů před satvbou a po stavbě

1 = 1,000 JA]

";ití ee zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

7 02940 A

Tejme k v

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 20 000,00 20 000,00

povodňový a havarijní plán

I-i.0u [A

(.211:3.1 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

19 02940 B

ZBV:
ZBV 4

OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE KPL 0,000 28 875,00 0,00

*61 " 321 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

1.0W 28875.00
Břeloika ČDT

ZBV 4, Dadatečnápieložka podzemí sit ČD-Telematika vyvolána skutečnou polohou a v škol siré -eoyhnutcln pro realizaci poldru.

-dokumentace skutečného povedení díla vč. vhodnoccni (soubor souřadnic mého a polohopisu a výskopisu v tistných sestavách o na CD, digitáltii účelovou mapu 

ve formátu dgn na CD. opraveně mapov listy s kótami k ose koleje)
-oceněno nabídkou zhotovitele geodetických prací GKS + 5% (27 500 + 1375)

aktuální množství 1,000 28 875,00

9 02944 B OSTAT POŽADAVKY - PROVOZNÍ ŘÁD VH DÍLA

vypracování provozního řádu VH díla, pokyny k provozování a údržbě poldru

1=1.00 [A]

KPL 1,000 15 000,00 15 000,00

8 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEč PROVEDENÍ V DIGIT 
FORMĚ

4x v písemné podobá a 4x v digitální podobě, specifikace požadavků je uvedena v SOD

) -1,000 [A]

• :•jei 1/19,: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1,000 30 000,00 30 000,00

10 02945

t’eetattic?

OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN

geodetické zaměření skutečného provedeni dokončené stavby a vypracováni 
geometrických plánů pro majetkoprávní vypořádání {10 ks)

1=1,000 [A

• */*p položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad

KPL 1,000 30 000,00 30 000,00



* polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- spočetní a grafické kancelářské ptáče
- úřední o vířen i výsledného elaborátu
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitosti příslušným katastrálním úřadem

11 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000

Průběžná fotodokumentace stavby
Podrobná fotodokumentace průběhu výstavby - položka zahrnuje náklady na zřízeni 
foto nebo video dokumentace a jej archivaci. Fotodokumentace zachytl průběh 
výstavby. Fotodokumentace bude Členěna přehledně po SO a PS"

[e1,000 [A

•ec f‘ jte. položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

12 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY. KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY

Náklady na posouzeni vhodnosti použili zemin k uložení do násypů 
Náklady na zajištěni geologa, geolechniky během realizace stavby.

1,00 [A]

: 2* •pziflas. zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000

20 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - KOMPLETAČNÍ A KOORDINAČNÍ ČINNOST

Bsdksnwh*"*/"Lat,2 zah rn uj e veškeré náklady spoj e n é s objedn a tel e m p ožad ováný m t prac c m i

KUS 0,000

ZBV:
ZHV 4 ,000

Přeložka ČDT
ZBV 4 Dodatečná přeložka podzemi sitč ČD-Telematika vyvolána skutečnou polohou avýškeu site - nevyhnutelná pro reatinac poldru

- k přejímacímu řízeni předložit požadovaně doklad)* dle SOD $ D Tclematika
• technická zpráva o provedené překládce

'Vyjádřeni dotčených sprivcú a vlastníku
- doklady o provedeu překládce

5 000,00 5 000,00

30 000,00 30 000,00

34 000,00 0,00

34 000,00

závěrečná zpráva zhotovitele, požadavky vyplývající ze SP apod.

aktuální množství 1,000 34 000,00

13 02960 A

: tí 5141 t:k:

OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR

nákiady na opatřeni vyplývající z požadavků koordinátora 9OZP v průběhu

výstavby
1s1,000 [AJ

1 •'I'-'-i i"'1-'' zalnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

KPL 1,000 20 000,00 20 000,00

14 02990 A OST ATNÍ POŽADAVKY - KOMPLETAČNÍ A KOORDINAČNÍ ČINNOST 

zajištění všech dokdů požadovaných objednatelem k předání a převzetí díla, kompletní
KPL 1,000 30 000,00 30 000,00



=1.000 [A

15 03100 ZAŘÍZEN! STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 10 000,00 10000,00

16 03190

členění po SO

1=1.000 A

ttseaci * *cf2,a" zahrnuje objednatelem povolené náklady na poizení (event, pronájem), provozováni, udržováni a likvidaci zhotovitelova zařízení

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - OCHRANA SOUSEDNÍCH POZEMKŮ KPL 1.000 10 000,00 10 000,00

17 03310

ochrana nemovitosti (vč. nemovitostí p. Schránila) během provádění stavbeních prací

=1,000 [A

SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ STAVENIŠTNi DOPRAVU KPL 1,000 10000,00 10 000,00

18 03730

Náklady na opatřeni - stísněné poměry na staveništi, ruční práce, provádění pomoci 
malé stavební techniky

1 = 1.001) (A]

’ e haa;k vxiztkae zahruje objednatelem povolené náklady na služby pro zhotovitele

POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO zkiz OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 10000,00 10000.00

0

Vytyčení Inženýrských sítí
Zaměření a vytýčeni stávajících inženýrských síti v místě stavbyz hlediska jejich 
ochrany při provádění stavby."

Ochrana kabelu telemetrle a veškeré související práce pro zabezpečení plynulé

výstavby v miste vedeni kabelu ČD.
"Poznámka k pofužce:
V ceně bude započítáno ověřeni hloubky kabelu, V ceně musí být zahrnuty také 
náklady na vymistěni kabelu bez rozpojování."

1=1,0010 A]

"i e •2 • i ■.k.) # * cu i •. s • zal rn uj c obj cdnate lem po vo! e né nák 1 ady na p ožado váná zařízení zh otov ite Ie

General Constructions And Works
Všeobecné konstrukce a práce

663 575,00

Celkem: 663 575,00



Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

N 067N 1/602 Dvorce - most ev.č. 602-044 proj

301.001 Suchý poldr

301.001 Suchý poldr

Investor/ Objednavatel: Kraj Vysočina - Vysočina, kraj se sídlem v Jihlav 

Designer / Zhotovitel dokumentace: 03 - PROfi Jihlava s.r.o.

Contractor / Zhotovitel: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

Basic price / Základní cena:1 536 180,60 Kč

Price total / Cena celková: 2 009 465,32 KČ

............................  VAT/DPH: ........... 421 987,72 Kč

Price with tax / Cena s daní: 2 431 453,04 Kč

Popis:

Prepared by / 
Vypracoval zadání:

Date of briefing / 
Datum zadání:

Prepared completion by/
Vypracoval nabídku:

Date of completion/
Datum vypracování nabídky:



o

! 015)11

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA LIKVTDACŮ ODPADŮ NEKO NT AMINOV ANÝCH - 17 05 04 T 822,035 84,00 69 050,94
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY . I TŘÍDA TĚŽITELNOST1

(pole 12573-18214 354,65+ pol. 12373) 78)*1,9=822,035 1 A]

11 h aalil.ak, I, položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zafizení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 

zpracováním nebo likvidací odpadu
2, Položka neobsahuje:
- nákiady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo 
likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem . 185/2001 Sb„ o nakládáni s odpady, v platném znění.

89 029)13 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS 0,000 9 450,00 0,00
Tbilisi; Ad •p:162222*;. zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

ZBV:

ZHV8 i,000 9 450,00
Dokončovací práce

ZBV: dodatečně vyžádan geodetické zaměřeni projektantem - u propustku 8.2 pro nát rit dodateného zábradlí
Výpočet: Faktura zhotoviiete geodetických prací + 5%

0

aktuální množství 1,000 9 450,00

78 500,94
Všeobecné konstrukce a práce

1

81 111205

Zemní práce

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 8KM M2 0,000 98,60 0,00
Tott) 6 '!«sni:. E*” odstrančni křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou vzdálenost

spálení na hromadách nebo štěpkování

ZBV:

ZRV3 Pl.000 3 944,00
Doplňkově činnosti

ZBV 3: stromořadí určené k výkáceni pro dodrženi objemu nádrže suchho poldru V místech dřevin je podzemní síť E-ON a to v kořcnoncm systému, 

ocenčné cenovou soustavou OTSKP 2920 -15%
dle rozhodnutí o povolcni káceni dřevin č j 87/2021 /DVO

akt náhlí množství 40,000 3 944,00



29 112122 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M, ODVOZ DO 2KM KUS 0,000 2 482,00 0,00
1slck. ***2***6 Káceni stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahmuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví
- spáleni větvi na hromadách nebo Štěpkování
- dopravu a uloženi kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

ZBV:
ZBV 3 21,000 52 122.00

Dopltikové ČHinosii
ZBV 3: stromoradi určené k vykáceni pro dodrženi objemu nádrže suchcho pokdlru. V misiech dřevin je podzemní síť E-ON a to v kořenovém systému 

ocenčné cenovou soustavou OTSKP 2020 -15%
dle rozhodnutí o povolení káceni dřevin é.j.: 87/2021/DVO

aktuální množství 21,000 52 122,00

30 112132 KÁCENÍ STROMŮ O KMENE PŘES 0,9M, ODVOZ DO 2KM KUS 0,000 5661,00 0,00
Tedngcha **0*4 Káceni stromů se měří v [ks] potažených stromů (průměr stromů se tněří vc výšce l,3m nad terénem) a zahmuje zejména:

- potaženi stromu a osekání větvi

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

ZBV:
ZBV 3 12,000 67 932,00

Doplňkwé činnosli
ZBV 3: stromořadi určené k vykaceni pro dodrženi objemu nádrže suchého poldru V misiech dřevin jc podzemní síť E-ON a to v kořen os cm systému 

oceněné cenovon soustavou OTSKP 2(120 -15%
dle rozhodami o povolení káceni dřevilt é.j: 87/2021/DVO

aktuální množství 12,000 67 932,00

2 11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0.5M KUS 23,000 654,00 15 042,00

vč. tikvidace

23-21,000 [A] 

■ ic • ‘Dec ha-t: Odstraněni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů, průměr pařezu je uvažován dle stromu ve výšce 13m nad terénem, u stávajícího pařezu 
se stanoví jako změřený průměr vynásobený koeficientem 1/1,38 
Položka zahmuje zejména: 
- vytrháni nebo vykopáni pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
- zásyp jam po pařezech.



ZHV-.
ZW3 6,000 3 924,00

Doplňkové čimoaii
ZBV 3: určeno +6s sprivcem mostu dle přílohy SITUACE s vyznačenou polohou

tvýpočet uvažováno 23ks, skutečnost 29ks)

aktuální množství 29,000 18 966,00

38 112222 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 2KM KUS 0,000 1 507.00 0,00
I • hasa: pxezcjsšca." Odstraněni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů, pním ér pařezu je uvažován die stromu ve výšce Um nad terénem, u stávajícího pařezu 

se stanoví jako změřený průměr vynásobený koeficientem 1/1,38.
Položka zahmuje zejména:
* vytrhání nebo vykopáni pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další ptáče s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

ZBV:

ZHV 3 l,0í)0 1307,00
Doplňkové činnosli

ZBV 3: Dodatcčn od stranění patera u propustků č. 2 před RD p.Schránita 
oceněné cenovou soustavou OTSKP 202(1 -15%

aktuální množství 1,000 I 507,00

82 112 5 2 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ FRÉZOVÁNÍM D DO 0.9M KUS 0,000 90 720.00 0,00
raefuwreka rpecsétl,a.e Frézování pařezů se tněří v [ks] frézovaných pařezů, průměr pařezu je uvažován dle stromu ve výšce 1 3m nad terénem, u stávajícího pařezu se stanoví jako 

změřený průměr vynásobený koeficientem 1/1,38. 
Položka zahrnuje zejména: 
- frézování do hloubky 20cm pod úroveň terénu 
- veškeré drobíte zemní práce spojené s frézováním pařezů 
- připadne další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace.

ZHV:
ZHV3 1,000 90 720,00

Doplňkové čimsii
ZBV 3 : stromořadí určen k vykáceni pro dodrženi objemu nádrže suchého poldru Dřevtny ráronc rostou nad porcii sílí E-ON 
kcnno doloenim nabídkou luutoviuele 86400,- + S%režic

dle rozhodnuti o povolení káceni dřevin č.j.: 87/2021/DVO a požadavku správce podzemni sitě EQN

aktuální množství 1,000 90 720,00

3 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 420,000 51,00 21420,00

přemistni na vzdálenost do 50m



2100*0,2*420.00) jA|

1e,*1pci2*of,* položka zahmuj c sej m uti om ice be z oh 1 edu na (1 ou šíku vrstvy a její vodorovnou dopravu 

nezalimnuje uloženi na trvalou skládku

4 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ l M3 797,700 89,00 70 995,30

797,7=797,700 [A 

’i 8229**. ap-c21%,221 položka zahmuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapařené 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimnatických opatřeni 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vc. jejich dočasného zajištění 
- ztíženi pod vodou, V okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost 
- tíženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytaliování a nošení výkopku 
* ničili vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek 
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, koustt., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.) 

položka nezahmuje: 
- práce spojené s otvírkou zerniku

83 12996 IšTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM KUS 0,000 70 875,00 0,00
Tsohtti**3*,*c3daca. Součástí polo žky je vodoro vná a sví s lá d o p ra va, přem i s ten i, přeložen i, m an ipu! ace s i n ateri áí c m a ul ožení n a sk 1 ádku.

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny položky- tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

ZBM:
ZBV3 1,000 70875,00

Doplňkové činnou li
ZBV 3 činěni stávnjiciho propustku pod komunikací pro obnoveni jednotíc a nátaku do suchélo poldru Dílka potrubí do 5+m DNNOU Zncčišlíní stávajicí potrubí
bcz zjistiicl konzistcuce
Oceněno nabídkou zhotov i ide (7 500,-+5%

aktuální množstvi 1,000 70 875,00

5 132731 HLOUBENÍ RÝH Šíft DO 2M PAŽI NEPAŽTŘ 1, ODVOZDO 1KM M3 78,000 256,00 19968,00



ZBV:

odvoz a uloženi na skládku dle dispozic zhotovitele

60*13*1-78.000[A]

a“ položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
* těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k po!. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých bal váti ů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření ví. přepažování (vyjma štětových stěn)
* úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, těšeni, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahmuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZHV 3 24,WO 6 144,00
Doplňkoví úmnosti

ZBV 3: čištěni stávajiciho propustku pod komunikací - startovacijáma pro čištěni propustku - jeden z nátoků do suchého poldru. Délka objektu jc doHm DN80D)
(Výpočet Zn*1,5m*8m)

Zliv 4 29,08ti 7 446,53

ZBV 8

Pfeložka ČDT

ZBV 4: 10,908+18 18 (29,08Nm3)
dodatečná přelož podzemní sít ČDT vyvolna skntcnau polohou a výškou sítč-nevyhnutcln pro realizaci poldru

6,717 1 727,23
Dokončovací práce

ZBV výkop pro betonovou patku dodatečneho zahradit u propustku č. 2
Výpočet; 0,288 x 9ks (2.6m3)
ZBV- výkop pro kámen na sucho - vtok do piopusiku pod komunikaci
Výpočet: odstrančni nánosů • výkop pro zpevnčni- (1 8m*2.4m*0,4Rm)*2 (4.1473,

6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

1.6*5=8,000 i A |

aktuální množství 137,835 35 285,76

M3 8,000 109,00 872,00



16h** *26’ položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemni konstrukce vč výběnu vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promichnim nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi piovádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňiující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
ploch v, zakrytí a pod.)

Zfií7:
ZBV 4 IB,180 198!,62

Přeložka ClžT
ZBV 4: 10Im*0.31*0.6(18.18m3)
dedalcéná pfeiožka podzemní sítí ČDT motána skutečnou polohou a výskou sit -nevyhnutelná pro realizaci poldm

aktuální množství 26,180 2 853,62

7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 31,800 750,00 23 850,00

kamenivo pro stavební účely zrnitost 0-20 mm

0,53*60)-31.80X1 | Aj

Cscdtnnb3 •P lk***e položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip jmé úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností 
- hutnění i rúzné míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okoli vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podminkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubim o DN do i 8 Omm se od kubatury absvpů neodečítá

8 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 45,100 402,00 18 130,20

Uloženi syp an in z horniny t. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněn im 100 % PS C s příměsí
jílu do 20 %

4.1* 11-45,100 (AJ

Tecl:itn; * spee 222. položka zahmuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tiděnim, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vé hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřizettí lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

2100-2 101,000 [A

9 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNIM ÚZEMÍ VTLDO 0,25M

Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutim. urovnáním a přehrnutim do 60 m zeminy t 
3

443.06*443,060) |AJ

í **4 ii Ayice položka zahmuje srovnáni výškových rozdílů terénu

M3 443,060 21,00 9 304,26

10 18233

Technuck,

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M

2100)=2 1004100 [A]

’ v**.* položka zahmuje:
nutné přemístění orníce z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

M2 2 100,000 50,00 105 000,00

11 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 2 100,000 30,00 63 000,00

Zalmuje dodáni předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu



1 655 905,14
Zemní práce

2 
Základy

12 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 15.236 10000,00 152360,00

záktadpropropusickE.t 3SDN300" o.g* 2.5*2=4,000 11 
prahy" 2.1 *1+1,5*0.6+2*+1,63*0,6-5978/] 
betonový váklad a římsa propustku 8.2 DNG0U* 2.1 *2. J =-,4101 K] 
betonová šachu" 0,52* 1,4+0.3*0.2*2-0.848 [L]

Celkem: [+J+K+L=lS.23f> |MJ

T-ekncl*ecileka-: -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výlože, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a odíránu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření. 
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplkovýeh konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel, 
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 
- ztížení pláce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvkú a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, 
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

ZBV:
ZBV 8 2,600 26 000,00

Dokončovací práce
ZBV Zhotoveni betonových patek pro kotvení dodatečného zábradlí propustku . 2

• Rozměr 600 x 600 x 860 celkem 9ks
-cxistujii položka

13 272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ
KARÍ SlŤ 10X100X100

aktuální množstvi 17,836 178 360,00

1,115 22900,00 25 533,50

šachet na propustku ČI" (14*++1,1 *4)*0,01233-0. 124 A)



prahy pata $ vahu" (16.7* 0,6+ i 5.1 *0.6)*0,0123 5 -0,23 6 | B
řimsa 5 zák lad propus kuč2 (2.3*2.1*4)* 0.01 235=0.239 | C |
prahy přclivné" (21.3*1+20,5*1*0,01235=0,516 [D

Celkem: A+B+C+De5,1 15 [E]

factev* h* »g% 1 1.6:9. Položka zahmuje veškerý material, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezání, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uloženi s 
požadovaným zajištěnim polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svaty nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže.
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci,
-ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které jc součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříni nebo míst pro měření bludných 
proudů (vlastní měřici skříně se uvádějí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
- separaci výztuže, 
- osazení meřících zařízení a úpravy pro ně, 
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

2 203 893,50
Základy

3
Svislé konstrukce

91 325211 ZDI PŘEHRADNÍ Z KAMENE NA SUCHO M3 0.000 3 451,00 0,00
Teshnek.i pezetbhasc Položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a 

vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

ZBV:
ZBV 8 2,850 9 835,35

Dokončovací práce
ZBV 8: kamenně zpevnčhí ntoku do ropustku pod komunikaci za OP6 od Pelhřimova njedná se o natok do poldru

-OTSKP45%
- Vý počet: {1.9m +2,5 m* 0.3) * 2 (2,85m3)

aktuální množství 2,850 9 835,35

14 33894A SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVĚ KOTVENÉ DO PATEK NEBO T 0,414 80 600,00 33 368,40
BERANĚNÉ

svislé sloupky DN 60 (4,11 kglm" ) a vzpěry DN 48 (2,93 kgim‘)
trubkový pozinkovaný sloupek vč. víček na sloupky, délka sloupku 2,6m, 33 ks
trubkov pozinkovaná vzpěra vč. úchytu na sloupek, délka vzpěry 2,6m, 8 ks



sloupky: 2,6*33*4,11-352,638 A)

vpry 2.(rg*2.93 =60.944 |B]

Celkc: (A+B) 000-0,4 14 |C)

' * n *) Apemzáacc - dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO
- případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu
- nutné zemní práce

92 348172 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVÉ Z1NK PONOREM KPL 0,000 108307,47 0,00

"ee **k,*4 • B;az9: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její 
hmotnost,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetřeni, 

- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukci i doplikových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů 
pro tyto konstrukce a lešení,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážnich prostředků a pomůcek a zednických 
výpomocí,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejimku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,
- osazení kotvení nebo přímo Částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (přip. podliti patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce, 
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

ZBV: 
ZBV 8 1.000 108 307,47

Dokončovací pníce
ZBV S dodatečný požadavek na doplněni zábraldi k propusttu č.2 pro zajisni bezpečné hrany proti pádu. 
Dle cenové nabídky dodává Iclc EU - POLES (103 140.98 bez DPH + 5%) cenová nabídko jc bez montáže

aktuální množství 1,000 108 307,47

3 151 511,22
Svislé konstrukce

4
Vodorovné konstrukce

15 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 25,200 6 000,00 151200,00

PODKLADNÍ BETON TL.200MM C25/30 XF3,XC4



126*01,2-25,200 [Aj

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvalit)’, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracovni, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujicí soudržnost betonu a bedněni,
- výplí, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy oro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

126*0.2-25,200 [A)

16 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENTVA DRCENÉHO M3 66,000 812,00 53 592,00

11: iiik.

podklad ze ŠP tl. 150mm

1,1*601=66,0010 | Aj

í: ií í *. । •p olo žka zahrnuj e d od á vk u před eps anéh o k aute o i va, mi m ostaveni štní a vn i trošt aven ištní dopravu 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

a jeho uložení

86 45157

ZdV:

Tscssk,

ZBV

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA BĚŽENÉHO M3

: t P: •! k 1:" po lo žka zahrn uj e d od ávku předcpsanéhokameniva.mimostaveništníavm trostaven ištní dopravu
aení-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Přeložka ČDT
ZBV4 J01m*0.l8ra*0,6(i0,9U»m3)
Dodatečná přelo}ka podzemní síič ČDT vyvolána skutečnou polohou a tyčkou sitě-uevylinutclná pro reašzaci poldru

aktuální množství

0,000 
a jeho uložení

ltl.908

10,908

750,00 0,00

8 181.00

8 181,00

17 465512 A DLAŽBY Z LOMOVÉHO DO BETONU M3

Z LOMOVÉHO KAMENE TL.200MM, VYSPAROVANO CEMENTOVOU MALTOU M25- 
XF3, XC4"

25,200 9 000,00 226 800,00

položka zahmuje:



- nutné zemní práce (svahování, úpravu plání a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby 2 Iontového kamene do předepsaného tvaru 
-spárování, těsnční, tmelení a vyplnění spař MC případné s vyklinováním 
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahmuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

4 439 773,00
Vodorovné konstrukce

5
Komunikace

18 56332 VOZOvKOVÉ VRSTVY ZE ŠTRKODRTITL DO 100MM M2 440,000 75,00 33 000,00

Úprava terénu a přístupových komunikaci před zahájením a po ukončení stavby, 
Objem zahmuje také kryt nad propustkem č.2 a v jeho blízkosti.
Čerpáni se souhlasem objednatele.

2*220--+40,000 A)

66.12 ;i •*601! ac: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostřeni a zhuméní vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- nezahrnuje postřiky, nátěry’

5 33 000,00 
Komunikace

7
Přidružená stavební výroba

767911 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO STANDARDNÍHO M2 123,000 300,00 3 6 900,00

nové olpolceni
Čerpáni se souhlasem objednatele

82’ 1.5f-123.00 IA

• % t.gI, *( n,*, - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, zá věsíte, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál,
konpletni povrchovou úpravu.
- nejsou zahrnuty sloupky a vzpěry’, které se vykazuji v samostatných položkách 338**, není zahrnuta podezdívka (272**)
- součástí položky je připadn i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

7 36 900,00
Přidružená stavební výroba

8
Potrubí

20 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 193,000 1 060,00 204 580,00



trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000 mm SN 16

601*3-1 80,000 (A)
6,5*2-13.000 [8)

Celkem: A-B- 193,010 |C]

TochtstghJzpectih.ace po Jožky pro zh ot oven i potrub i p í atí bez oh ledu na sk! on 
zahrnuje.' 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod ), podpěrných, závěsných a upevňovacích 
prvkú, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr 
- zňízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu 
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- Úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojeni, vyvedeni a upevnění odpad, vyústi
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i neza paženém a i v kolektorech, chráničkách 
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezalmnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

2) 899121 AGŘiŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 1,000 15000,00 15000,00

Česlo + Montáž rozteě cm 600 X 1100

I-]. A)

'čibnKk.i peil:8*t Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu

39 899123 MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNÉ KUS 0,000 3 187,50 0,00
Tekeek-) yvaf2*at Položka zahmuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu

ZBV:
ZBV 3 l,M0 3187.50

Doplňkové éimmsii
ZBV 3: zřízení vstupního poklopu do revizní šaclity propustku č.1(x DN 300) • zahrada/ pozemek p.Schrinila.

ocenění cenovou saustavou OTSKP 2020 -15%

aktuilní množství 1,000 3 187,50

22 89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 7,500 8 000,00 60 000,00

obetonování trubního propustku

1,5*5=7,500 [A]

Tcshajksp-wli-se- -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu huměni, ošetřeni a ochranu betosiu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované tivanlivosti a vlastností, 
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,



- bedněni požadovaných konstr {i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a od skružo vacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zzeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi pláce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlakú a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy ttro osazení zařízeni oclrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

193*191,000 A]

23 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 193,000 98,00 18914,00

- zahrnují i kamerové zkoušky na ken, potrubí z PP (potě. 87445)

položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotoveni závěrečného písemného protokolu

8
Potrubí

301 681,50

9
Ostatní konstrukce a práce

24 9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MNI ŽELEZOBETONOVÝCH M 5,000 8 000,00

trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 60 x 260 x 10 cm

5-5,000 A

T* 3t1,%4 »g“21.4* Položka zahrnuje:
- dodání a položeni potrubí z trub z dokumeutací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikiné seříznutí)
Nezahmuje podkladní vrstvy a obetonováni.

40 000,00

25 9185D2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TR.UB DN DO 600MM KUS 2,000 21 300,00

2-2.000 A] 

/**ss:1) "p 11’8 a, • Položka zabrnuje:
zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací 
vyspárování zdivá MC 
římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací 
Nezahrnuje zábradlí

42 600,00

26 96636 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 8G0MM M 7,000 2 500,00

odvoz a uloženi na skládku die dispozic zhotovitele

17 500,00



5+2=7,00 [A]

Tadaztiskat »"‘wefBaar položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bouráni čel, vtokových a výlohových jímek, odstraněni zábradlí

27 966842

Celkem:

ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M 82,000 100,00 8 200,00

odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele 
odstranění oplocení vč, sloupků

82=82,1100 |A}

ar6 položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně odstranění základových konstrukcí a nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
- odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek
nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

9 108 300,00
Ostatní konstrukce a práce

2 009 46530



Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

N 067N 11/602 Dvorce - most ev.č. 602-044 proj

SO 201 Most ev.č. 602-044 přes řeku Jihlavu a železniční trať u obce Dvorce

SO 201 Most ev.č. 602-044 přes řeku Jihlavu a železniční trať u obce Dvorce

Investor / Objednavatel: Kraj Vysočina - Kraj Vysočina, Žižkova 57,587 33 Jihlava

Designer / Zhotovitel dokumentace: PRIS - Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Contractor / Zhotovitel: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

I Basic price / Základní cena: 43 783 702,51 Kč

Í Price total / Cena celková: 45 497 509,25 Kč

I VAT / DPH: 9 554 476,94 Kč

| Price with tax / Cena s daní: 55 051 986,19 Kč

Popis:

Prepared by /
Vypracoval zadání:

Date of briefing/ 
Datum zadání:

Prepared completion by /
Vypracoval nabídku:

Date of completion /
Datum vypracování nabídky:



Všeobecné konstrukce a práce

1 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) M3 570,347

nevhodná zemina a kamenivo z výkopů, 
vč. uloženi na skládku

-dle po) 12110-SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY. 68,477- 68,477 | A)
- dle pol 12373 - ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1: 85,*87-25,887 [B]
- dle pol 12573b-VYKOPÁ VKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I: 20,984=20,984 C
-dle pol 12920-čIšTENÍ KRAJNIC OD NÁNOSU. 24,830-24,830 (D)
- dle pol 13IS3 - HLOUBENÍ JAM Z APAŽ INEPAŽTŘ n. 723.011-723,011 E 
- dle pol 17411 - ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM: -284,365=- 28-4,365 [F| 
-dle pol 18220- ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU -38,987=-38.987 G!
- dle pol. 18230 - ROZPROSTŘEN! ORNICE V ROVINĚ: -29,490--29,490 [H
Celkem: A+B+C+D+5+F+G+H-570,347 [I]

1:221*01 • •X 7:52* zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 2690,126

konstrukce z kamene, beton, železobeton, předpjatý beton, vt. uložení na skládku

- dle pol 26153 - VRTY PRO KOTVENI, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ V D DO 150MM: 2,5*2, 721=6, KU3 (Aj 
- dle pol 26154 - VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ V D DO 200MM: 2,5*0,075-0,188 |B] 
- dle pol. 96611 -BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ: 2,5*36,226-90,565 [C ]
-dle pol 96613 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC 2,5*3,67699,190 [D]
-dle po) 96615 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU: 2,5*32,546*81,305 [E]
-dle pol 96616- BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU: 2,5*533.470=1 333,675 [FI
-dle pol. 96611x -BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ PREDPIATÝCH: 2.5*4073361 168,340 [Gj
Celkem: Celtem: A+B-C+D+E+F G-2 690.126 (H

7ch*9*3* ac:tfb,ac& zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014122k POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 278,315

asfaltové směsi, frézovaná vozovka, vč. uložení na skládku.
NESMÍ PŘIJÍT na skládku ve Dvore leží, 
Pokud bude rozbor v pořádku uíožení na skládky SÚS v Heieníně (cca 13 km), Kozlové 
(cca 17 km), případně v Třešti (cca 14 km).
BEZ POPLATKŮ ZA SKLÁDKOVNÉ

-dle pot 11372- FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH' 2,2*151,337-332,941 (A]
-dle pot 56963 - ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU Tt. DO 150MM 2,2*-24.830= -54.626 | B] 

Celkem: A4B=278,315 JC)
Reshee*a $eifi 629 zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

4 014)32 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 89,349

izolace, podkladní vazovková vrstva, vč, uložení na skládku

-dle po! 1)313-ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM 22*29264=64,381 [A]
• dle pol. 97817 -ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE 0,022* I 134.921-24.%8 [B] 
Celtem: A+B=89,349]C1

achng ká • • 1 i -2. zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

50,00

50,00

10,00

200,00

28 517,35

134 506,30

2 783,15

17 869,80

0 183 676,60



Všeobecné konstrukce a pníce

Zemní práce

5 11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS 19,000 654,00 12426,00

bude určeno investorem, 
ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA 

- celkem: 
[9=19,00 (AJ

1 ■::,!>:> *,*,1 7* tu k a Odstraněni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů, průměr pařezu je uvažován dle stromu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího pařezu 
se stanoví jako změřený průměr vynásobený koeficientem 1/1,38, 
Položka zahrnuje zejména: 
- vytrháni nebo vykopáni pařezů 
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
* dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
- zásyp jam po pařezech.

6 i 1222 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0.9M KUS 6,000 1 310,00 7 860,00

bude určeno investorem, 

ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA 
• celkem; 
6=6.000 A] 

1g-*** vpoafha. Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů, průměr pařezu je uvažován dle stromu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího pařezu 
se stanoví jako změřený průměr vynásobený koeficientem 1/1,38. 
Položka zahrnuje zejména: 
- vytrhání nebo vykopání pařezů 
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů 
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
- zásyp jam po pařezech.

7 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM M3 29,264 562,00 i 6 446,37

odstraněni vozovky prolité asftatovým pojivém, 70 + cca 50 mm 
vč. odvozu na skládku

- voroska před moslem km 1,890 00 - km 0 901 77; II 000)*0.120*1 1.770-15,536 1 A 1
- vozovka za moslem km 0.985 60 - o 996 00.11.0o*p 120*10.400-13,728 |BJ

Celkem: A+B--29.264 fC]
\;h>jiA.: pr-dnat Položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou sutí a s vybonranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje 

v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce).

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 151,337 1 170.00 177064,29

frézování úseku na mostě i mimo most - v rozsahu plně výměny vozovky ff. 40+40 mm.
mimo most - v rozsahu obnovy pouze ložné a obrusné vrstvy 40+60 mm 
vč. odvozu na skládku,



vcetne zKouseK PAU

- vozovka před moslem km 1.865 00 -km 0.89ti 00: 10.950*0.100*25,1/00-27,375 [A

- před mostem km (1,890 (Id-km 0,901 77:11,000*0.080*11.770-10,358 |B]
-vozovka na mostě km 0,901 77 -km 0,985 60,1 1,U0MJ*0,080*83 831=73,770 |Cj
-iozovk za mostem km 0.98560 -km 0.996 o0:n. 000*0.081*10,400-9.1 52 [D]

• vozovka zn moslem km 0.996 00 - km 1.025 00; 10.580*1). 10* 29 000=30,682 [E]
Celkem; A+B+C+D+E-151.337 |FJ

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vě. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje 
v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV:

ZfiV 2
Dopřesnění spodní stavy a doplňkové činnosti

ZBV2:
Geodetický protokol i 10/2021 Kubalura odrézovaného asfaltu
Výpočet: 230m3 - 23,32m3 - 25,89n3 (x1,18n3)

29,800 3-1806,00

aktuální množství 181,137 211 930,29

9 12110

ieebatk, $

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3

sejmutí omice v prostoru dočasného záboru v t. 0,15 m, 
plochy přímo zasažené stavbou
vč. odvozu na mezidepont

- vlevo podél mostu před řekou • ve svahu (sklon cca 1 2->nás 1,11) 1.11*2 500*30 000-83,250 [A)
-vlevo podél mostu před řekou - v rovině; 2 500* 20,000-5 0,000 [B|
- vpravo podél mostu za řekou - se svahu (sklon cca 1:2-nás. 1,11) I 1 1*50.000-55,500 [C
- vpravo podél mostu ra řekou - v rovině 63 300*63,300 [D]
- vlevo podél mostu u 0P6 - ve svahu (sklon cca 1:1,5=>nás 1,20) 1 20*16 900-20,280 [ E 1
- slevo podél mostu u OPG - v rovině: 33 800-33,800 (FI
- vpravo podét mostu u OPů - ve svahu (sklon cca i: 1,5->nás 1,20): 1.20* 14.900-1 7,880 [GJ
- vaso podél mostu u OPů - v roviné. 44,500-544,500 [N
- trvalé odnčú ZPF p.č 259/4 • ve svahu: 83.000-83,000) (
- Inal odnětí ZPF pí 259/2 - v rovině 5 000-5,000 [3[
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+1+J-456,510[K]
K* 0.15=68,477 JL|

• iThaa6 položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahmuje uloženi na trvalou skládku

68,477 51,00 3 492,33

10 12273

ni.al s

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3

urovnáni stávajícího terénu pod mostem v poli 2 (pro nové zpevněni), bez odvozu

- pole 2 pod mostem: 14.000*0 100*16 600=23,240 |Aj

01 01 -*6 položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkop iš tě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

23,240 120,00 2 788,80



- ztížení vykopávek v blízkosti podzemnílo vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jimek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkop ku
- svalí ován i a pře svah, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, sten a svahů
- zhutnění podloží, případné i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopišt a jeho ochrana proti vodč
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
- nezahrnuté uloženi zeminv (na skládku, do násvoul ani ponlatkv za skládku, vvkazuií se v položce č.0141**

11 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1 M3 85,887 171,00 14686,68

odkopáni zbylých vrstev vozovky po zemni pláň, začátek a konec úseku v místě 
stávajíc! silnice, 
vč. odvozu na skládku

- podkladní vrstva stávajei vozovky před mnoslem km 0,890 UO - ki 0,901 77: 11.200*0.120*11.770=15,81 LA
• podkladní vrstva stivajíci vozonky za moslem km 0.985 60 - 0.9% 00. 11 200*0 120* 10,40U=13,97% | a) 
- odkop po úroveň zemni pláně nově vozovky před moslem km 0,890 00 -km n 901 77. 1 1 $00*0.220* 11.770=29.778 [C| 

-odkop po úrove zeinni pláně noví vozovky za mostem km 9.985 60 - a 996 00:11 500*0.220*10.400-26,312 [D} 

Celkem: A+B+C+D-85,887 [E]

Tet a:P 29-2 položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky' nezapažené i zapažené
- ošetření vý kopí stě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejích dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. i 151,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svalí ován i a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů



- zhutnění podloží, případné i svahů vč, svahování
- zřízení stupiů v podloží a lavic na svazích, neni-]i pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konst, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnu i e uloženi zeminv ína skládku, do násvoul ani ooplalkvza skládku, vvkazuii se v doložce č.0141**

12 1257.3 a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. E M3 284,365 89,00 25 308,49

vykapávky zeminy pro zpětné použití

- (dkepot 17411 -ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM):
284.365-284,365 J A)

icmaekicyMsssthitk p oložk a zahrnuj e:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
-těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ručni vykopávky, odstranční kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáiy, stěn a svahú
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy', nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- oráče spoiené s otvirkou zemníku

13 12573 b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I M3 20,983 89,00 1867,49

odvoz zeminy na skládku, zemina z vývrtu pra mikropiloty, pro zápory

-dle pol 26133a -VRTY PRO KOTVENÍ. INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. Ill D DO 150MM; (3.l4*tl.l5ífl). 150/4)* 112.100=1,978 [A]
-dle pol 26133b-VRTY PRO KOTVENÍ. INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ III D DO 150MM: (3,14*0,150*0,150/4)*308 06/11=5,440 [D
-dle pol. 204816- VRTY PRO PILOTY TŘ III A IV D DO 40UMM: <3.14*0,400*0,4t/4)*108 000-13,565 |C

Celtem: A+B+C-20,983 [D}
Ui h'nd. i pepu1*hne položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

-kompletní provedeni vykopivky nezapažené i zapažené



- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných notných Částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacich jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očistění dna, základové spáry, stěn a svaliú
-udržování výkopiště a jeho ochr ana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezd)', sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- oráče svoiené s otvirkou zemníku

14 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 24,830 406,00 10 080,98

seříznutí drnu - odstraněni stávajieich krajnic v tl. 0,10 m, 
včetně odvozu na skládku

-před mostem vlevo 1,650*0.100*29,000=4,785 [A
- před mostem vpravo: 1 150*0.) 00*33,000-3,795 [B]
- za mostezn vlevo: 2 500*0,100*35.000=8,750 [C]
- za mostem vprano: 2.500*0. 100*30.000- 7.5 00 [D

Celkem: A+B+C+D-2-4,830 [E]

Tahnce) prouh*.*e Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Nezahmuje poplatek za skládku, který- se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

15 13)83 HLOUBENÍ JAMZAPAŽINEPAŽTRn M3 723,01! 362,00 261729.98

výkopy pro spodní stavbu,
vě. odvozu na deponii (mezldeponii).
vč, přip. pažení a potřebného zajištění stavebních jam

-OPI rub -přcchodový kliň mezi křidly": 1 0.800* i 1.000-1 18,800 [A
- OPI rub - přechodový kliň za křidly. 1 200*3.450-4,140 (Bj
-OPI lic/boky - podři křidel 2.700* 11.000-29,700 [C]
-OPI lie dříku opery: 14.000*1,360-19,440 [D|

-OPI boky dříku opry” 4.580*1.160-5,313 [El
- OPI prostor pod stávajicí spodn stavbou po patu nové: 0.830*31.510=26,153 IF]

• P2 - na straně OP: 13.1 51)*2,600a.34, 190[G

-P2-na Straně P3: 13,150*1.040-13,676 [H)
- P2 - boky: 3.000*5.770- 17.3 1 0 (1
• P3 - na straně P2: I3J5O*l 120-= 14,728 U
- P3 - na struně P4 13.150’0 520-6,838 |K|
- P3 - boky 2 000*3,620-7,240 [L]
- P4 - na straně P3 13350*0 610=8,022 |M|



- M- na straní PS: 13 150*4 720-(2,068 [M
• P4 ■ boky: 3.000*7.9G0e-23,880 (O]
- PS-na straně P4: 13.1 s0* 1,860=24,459 [P]
- P5-na straně OPG 13.150*1.900-24,985 101
- P 5-boky 2 000*7.160-14,320 (R)
- OPS rub - přechodový klín mezi křídly 10.800*12.960=139,968 IS]

-OP6rib-pechodový klín za křidly: 1 200*4 840-5.808/)
-OPů lic/boky -podél křidel 2.700*12.960-34,992 [U
-OPŮ líc dříku opery 14.090" 1.380-19,320 [V

-OPů boky dříku opry: 4.580*1.291-$,908 [ W]
-OPů prostor pod stávajicí spodní stavbou po patu nové: 0,830*31.510-26,153 [X]
-vsakovací jímky - po ty ústěni rodvoiovzč: +*2.000*2.000*2,000-32.000 [ Y]
-vsakovací jímky - pod vyústěni z rubová drenáže: 4* 1 000* L.000* i 000=4.000 [Z]

Celkem: A+B+C+D+E*F+G+H+1+]+K+L+M+N+O+P-Q+R+S+T+U+V+W+X+Y +2-723,01 1 [AA)

Ezddau ha •e > tíňaccL položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurácli)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna horn in v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpčr. konstr,, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násvpu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141 **

134 13273! HLOUBEN RÝHŠŘ DO ZM PAŽINEPA TŘI, ODVOZ DO IKM M3 0,000 256,00 0,00
fyehauh NI 692.2. položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykapávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacich jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)



- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- tžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
* úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
- nezahruje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV9 2,000 512,00
Přejezd z trub

ZBV. zatrubnni přejezdu (dodatcčný požadavek Mčst Jillav)
Výpočet; Am" Im*6,5m
- položka převzala » SO: 301 .on

aktuální množství 2,000 512,00

16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 923,1 88 16,00 14 771.01

uloženi sypaniny na skládku, deponii (mezideponi)

-onice, dle pol 121 10 • SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY: 68,477=(*,477 í A]
-odkop pro kci vozovky, dle pol 12373 - ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I 85,887=85,887 t BJ
-ttty. dle pol 12573b - VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I 20 983=20,983 ICI
-odstranění krajnic, dk prd. 12920-ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU: 24,830-24,830 |DJ
• výkopy pro spodní stasba, dle pol 13183 • HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1 NEPAŽTŘ 11 723.011=723,61 1 JEJ

Celkem: A+ B+C+D+E-=923,188 F

Tezb"é.63 :P222:k ie položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemni konstrukce do předepsaného tvaru 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek 
- spouštění a nošeni materiálu 
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahú 
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů 

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)



17 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 284,367 109,00 30 996,00

hutněné zásypy z vykopané zeminy vhodné, VĚ. zhutnění na požadovanou hodnotu, 
lícní části konstrukce

- OPI - přední část 14.000*0.590-8,260 [A
- OPI - boky: 2*2 290*0,630-2,885 |Bj
• OPI - kolem líce křídel dosypáni 2*1 500*3 960-11,880 |C]

-P2-na suruií OPI43,150*1.IW0»14334[D]
- P2 - na straně P3: 13.150*0 450-6,0449 |E|
- P2 - boky: 2*3.001*3.700-22,200 [F|

• P3 - na straně P2: 13 150*0 570-7,406 [G]
- P3 - na straně P4: 13.150*0310-4,077 [H|
- P3 - boky: 2’2.000*2 700-10,800 [J|

- P4 - na stranč P3: 13 150*0.430=5,655 0
- P4-na straně P5: 13.150*4.290-56,414 [K)
- P4 - boky 2*3.000* 7.750-4 6,500 L
- P5-na straně: P4:13.1511*1 520= 19,988 [M

- P5-na stranč: OP6: 13 1 50*1.570-20,646 |N|
- P5-boky: 2*2.000* 7.1601-28,610 0
- OPG - přední část 14 000'0 490=6,860 [PJ

- OPG - beky: 2*2 290*0 540-2.473 Q
• OP6 - kolem Sice křidel dosypáni: 2* 1 500*3 070=9,210 JRj

Celkem: A+B+CD+E+F+G+H*HJ+K+LM+N+0+P+Q+R-284.367 [S]

220* 1 • M*tf 2-- položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výbčru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušenim, přip jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna Částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

18 17481 ZÁSYP JAM A RÝH z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 300,325 625,00 187703,13

zásypy přechodové oblasti z nakupovaného materiálu, 
včetně potřebného hutnění

-OPI: rub- pod tísnící vzstvou: 14.701*4,800)=70),560 [A]

-OPI: rub - nad lesnicí vrstvou: H. 703*5,000-273,500 |B]
-OF: odečet oupovidajíci plochy objemu křidel; -1*2,100*0,000*3.3711=-4.246 C}
-OPG rub - pod ičsnici vrstvou 14,700*4,800=70,560 [D;
-OP: rub -nad lesníci vrstvou: 14,700 *6.430=.94,521 E]



-UFt tMaccet oapovqajc ploctiy objcmu sngCI -i’2 ZUVU .MIU* J J Ui- -,3 /u | r
Celter: A+BIC+ D+E+F-300,325 [G

i« **e * **8:Azz poloka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu die zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
-výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vadě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakryti a pod.)

19 18220 ROZPROSTŘEN ORNICE VE SVAHU M3 38,987 216.00 8 421,19

zpětné ohumusováni v tl. 560 mm, včetně dovozu z mezideponie

dle pol 12)10
-vlevo podél mostu před ickou -ve svahu (sklon cca 1 2->nás 1.11) 83,250--83,250 (A]
-vpravo podél iostu za řekou - ve svahu (sklon cca l 1.11): 55 500=55.500 |BJ
-vlevo podél mnostu u OPG - ve svahu (sklon cca l:1,5=>nás 1.20}: 20.2811-20,280 |Cj

- vpravo podél mostu u OP6 - ve svahu (sklon cca 1:1 5=nás 1.20): 1 7,880- i 7.88(1 [D
- tvulé odiréti ZPF p.č. 259/4 - ve svahu: 83.000=83,000 (EJ
Cckkca A+B+C+D+E=259,910 |F|
0.15*F=38.987 G

Tehnelsessdleace položka zahrnuje:
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření onuce v předepsané tloušťce ve svahu přes l :5

20 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 29,490 166,00 4 895,34

zpětné ohumusováni v tl. 150 mm, včetně dovozu z mezideponie 

dle pol i 2110 
-vlevo poděl mastu před ickou - v rovin: 50,000-50,000 | A 

-vpravo podél mostu za řekou - v rovině 63 300=63.30(1 [Bj 

-vlevo podél mostu u OP6 - v rovině: 33.800-33,800 |C] 
- vpravo podél mostu u OP6 - v roviné. 44 5 00=44.500 [D 

- trval odnéiZPFp.č 259/2 - v rovin 5.000-5,000 [E 
Celkem: A+BrC^D+E^lOé.ňOO F 
0,15*F-29,490[G]

‘ ouncl éhisue položka zahrnuje:
nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5



21 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 456,513 17.00 7 760,72

založeni trávníku, plocha (objem/l,) 

■ die pol. 18220; 38 987-38.987 [A| 
-dle pol. 18230: 29 490=29,491) (B;

Celkem: A+B-68,477[C 

C/0.1 5-456.5)3 [D}

l “ sof*. Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zaléváni, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

22 18481

t

OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 5,000 282,00 1410,00

ochrana stromů dřevěněn bedněním - bude určeno TDI

-celkem; 5.001/-5,000A] 

cc2ns**:2 *,1f*.409: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, 
případně s uložením

825 086,80
Zemní práce

2
Základy

23 21203 TRATTVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM M 60,000 570,00 34 200,00

rubová drenáž DN 150 mm.
vč. obsypu a prostupů přes křidla.
vč, úpravy vyústění do svahu

-OPI30ÓI)0=30.«»|A[
-OP6:30 0t)0=30.t»l)(B]
Celkem: A+B=60,000 [C

*7**-: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodú a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodú včetně dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky předepsaného 
materiálu pro výplň a zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodú z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodú předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodú předepsaným materiálem
- ukončení trativodú zaústním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitro staveništi! i dopravy
* nezalrnuje opláštění z geotextilie, fólie

24 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 1,367 81500,00 111 410,50

drenážní vrstva z polymerbetonu naNK,p římsách po délce mostu, 
Žebra v místě odvodnění izolace a odvodňovačů

-drenážní polmerbcion v úžlabích: 2* 1'0.150*0 035*83.670-0,879 A)
- žebra v misie odrodovač: 2*2*0.500*0 055*0,700-0,077 |B|
- žebra v místě odvodnění izolace. 2*13*0.500'0.055*0 500-0,358 [C 1
- př ičné žebro před MZA OPI. 0.150*0.035*10.000-0.053 |D|

Celkem; A+B-C+De1,367 [E]



ísoet •1 nahzkt Položka zahmuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozmění a předepsaného tvaru

25 22594 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ T 9,180 5 000,00 45 900,00

ocelové profity HEB 240 u P5 u železnice, ocel S 355.85.0 kg/m, 
vč. opotřebení, osazení do připravených vrtů včetně zabetonování konců, 
seříznutí vykázána zvášť v po!. 919155
rezerva pro zajištění stavební jámy na straně železnice v případě nezastižených
stávajících pažnic
POUZE SE SOUHLASEM INVESTORA

-uPÍ: 18*6,000--108,000 [A}
*85.000/1000-9.180 [B

"rdknnet i-" wxfise položka zahmuje dodávku ocelových zápor, jejich osazeni do připravených vrtů včetně zabetonování konců a obsypu, případně jejich zaberaněni. Ocelová 
převázka se započítá do výsledné hmotnosti.

ZBV2 -7.327 -36635,00
Dopřesnění spodní stavy a doplňkové činnosti

ZBV 2: zastženo stávajici pažení, kicré bjío pauze nadstaseno dle ROS - Založeni výkres výkopu c. 102

Výpočet: 9.180- 7,327 (celkem 1,853 T)

aktuální množství 1,853 9 265,00

26 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 25,500 279,00 7 114,50

výdřeva mezi pažinami, tl. min. 120 mm
rezerva pro zajištění stavební jámy na straně železnice v případě nezastižených
stávajících pažnic
POUZE SE SOUHLASEM INVESTORA

*u PS: 17.000*1 500=25,5110 [N

,3"** po!ožkaziilimujeosazenípažinbezohiedunadruh,jcjichopotřebeníajejichodstriinéni

ZBV:
ZBV2 -18.900 -5 273,10

DupřesttěHÍspodní stavy a doplňkové činnosti
ZBV zastišcno stávajíci pažení, kier bylo nadstaveno dle RDS^založciti výkres výkopů . 102

aktuální množství 6,600 1 841,40

27 227831 a MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M 98,000 2 950,00 289 100,00
mikrapiloty - opery, komplet vč. injketáže a tahotlakových hlav a injektáže

- OPÍ - šikmé: 7*7,000=.0,000 [A
- OP • šikmě: 7*7.000-49,000 [B

Celkem: A+B=98.OOO|Cj



Te 2013.) asf:h*" Položka mikropiloty obsahuje kompletaí práce, které jsou nutné pro předepsanou funkci mikropilot, t j. dodání trubek a injekčních hmot, osazení a 
zainjektování trubek, včetně pomocných konstrukcí (lešeni, montážní plošiny a pod.). Neobsahuje vrty (uvedou se v položce 261 nebo 266)

28 227831 b MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M 434.000 170,00 73 780,00
vrty pro mikrop#oty- podpěry, komplet vč. injektáže a tahotlakových hlav 
SE SOUHLASEM INVESTORA

- P2: 14*6.500=91.000 [Af
-P3: 14*7.500-105,000 [B|
-P4: 14*8.000- 112.000 [C]

-PS 14*9.000=126.000 [D
Celkem: A+B+C+D-4 4,000 [E)

'■ 8*1,1 • la épeuiKRs..: Položka mikropiloty obsahuje kompletní práce, které jsou nutné pro předepsanou funkcí mikropilot, t.j. dodání trubek a injekčních hmot, osazení a
zainjektování trubek, včetně pomocných konstrukcí (lešení, montážní plošiny a pod.). Neobsahuje vrty (uvedou se v položce 261 nebo 266).

ZBV:

ZBy7 '25,000 -4 250.00
Rozdilo ý napočet NK a prislitSensh’i i doplňkové průee

ZBV 7; na základe provcdených IG sond v rámci připratných prací KDS došio k přepočtu založeni

aktuální množství 409,000 69 530,00

129 237172 ODŘEZÁNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ M 0,000 795,60 0,00

: camicLs fece- položka zahmuje odstranění stěn včetně odvozu a uložení na skládku

ZBV:

ZBť'2 15J50 12 053,34
fíopřesnéní spodní xlavy a doplňkové činnosti 

ZBV 2 odřezáni štírových sča základe P3 z dvodu kolizní délky od P2 dle Tolodokunientnce a vyjádieni projcktanta. Čelní sírany L+P a délka šiítomic od řeky 

zůstane ponechána z důvodu ochrany základu proti vodí 
ocenné cenovou soustavou OTSKP 2020 -15%

aktuální množství 15,150 12 053,34

29 26133 a VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. i D M 112,000 1950,00 218400,00
DO 150MM

vrty pro mikropiloty - opěry, 
s hluchým vrtáním 1 m

-OPI - šikmé: 7*8 000-56,000 [A)
-OP6-šikmé: 7*8 000-56,000 |B]

Celkem: A+B-112,000 [C]

1sescL** -peyédzk*,2 položka zahrnuje:
přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou doplavu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné paženi dočasné (včetně odpažení) i trvalé



ZHV:
ZRl'7 -21,700

Rozdílový rozpučel NK a příxluiensiví + doplňkové práce
ZBV 7: na zál: ladě provedených IG sond v rimci přípravných prací RDS došlo k přcpočiu naložen i

aktuální množství

30 26133 b VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. Ill D M
DO 150MM

vrty pro mikropiloty - podpěry

s hluchým vrtáním 0.50 m, šikmé i svislé vrtáni, vrtání přes 2B základy a podkladní 
beton vykázáno zvlášť v pol,, 26153
SE SOUHLASEM INVESTORA

- P2: 14*07,000-2,600)-61,600 [A
- P3: 14*(8,000-2,300)-79,800 (B)
- P4: 14*(8.500-3.000)=77,000 JC|
- 1’5; 14*(9 500-3,100)-89,600 [D

Celkem: A+B+C+D*308,000 (EJ

Tacbziche •Pp *6*,*: poožka zahrnuje:
přemístční, montáž a demontáž vrtntých souprav 
svislou dopravu zem iny z vitu
vodorovnou dopravu zeminy bez tdožení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

ZBV:
ZBV 7

Rozdílový mzpočci NK a příslušenirtví + doplňkové práce
ZBV 7: na základě provedených IG soud v rámci přípravných prací RDS došlo k přepočtu zaleženi

90.300

308,000

-18,300

110,00

-42315,00

176 085,00

33 880,00

31 26153

aktuální množstvi

VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ V D M
DO J50MM

vrty pro mikropiloty - podpěry
Šikmé i svislé vrtání, vrtání přes ŽB základy a podkladní beton k pol.č. 26133b
SE SOUHLASEM INVESTORA

-P2 14*2,600-36,460 (AJ
-P3: 14*2.300--32,20n [BJ

-F4; 14*3,000-4 2,000 (C|
-P5. 14*3,100-43,400 (D

Celkem A+B+C+D- 154,000 |E]

• N položka zahmuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

259,700

154,000 210,00

-5 313,0G

28 567,00

32 340,00



ZHV:
ZBV 7

fíozdiloiý roípočei NK a příííhfkwtvl + dopliikové práce
ZBV 7: na základů provedených IGsond v rámci pipravných prací RDS došlo k přepočtu založeni

-18.900 -3 969,00

aktuální množství 135,100 28 371,00

32 26154

..

VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D M
DO 200MM

dodatečné vrty přes křídla pro prostup rubové drenáže, vývrt DN200

-OPÍ: 2*0.600= i.200 j A)
-OP6:2*0,6UU-1,200[B)

Celkem: A+B=2,4( C!

peadeksif položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
připadne nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

2,400 10 000,00 24 000,00

ZW:
ZBV 2

Dopřední spodní stmy a doplňkové činnosii
ZBV 2: redukce z důvodu možnosti zhotovení přestupu již v betonové konstrukci v rámci bedněni

-2,900 -24 000,00

aktuální množství 0,000 0,00

33 264816 VRTY PRO PILOTY TŘ III A TV D DO 400MM M 108,000 150,00 16 200,00
vrty pre záporovou stěnu-vr do prům. 400 mm á 1,0 m. u PS na straní žel tratí, 
v blízkostí kabelů SSZT, 
rezerva pro zajištění stavební jámy na straně železnice v případě nezastižených 
stávajících pažnic
POUZE SE SOUHLASEM INVESTORA

-uP5: 18*6.000-108,000 | Aj

- *5 položka zahrnuje:
- zřízeni vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu 
- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabezpečení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalšich mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů

- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapaženi dočasnými pažnicemi jejich opotřebení
- v případě zapaženi suspenzí veškeré hospodaření s ni 
- nezahmuje zapaženi trvalými pažnicemi



- nezahmuje uloženi zeminy na skládku a poplatek za skládku 
nevykazuje se hluché valátu'

ZBV:
ZBV 2 -J08.000 -16 200,00

Dopřesnění spodní stavy a doplňkové činnosti 
ZBV 2: z důvodu zastišeni stúvajiciho pažení štčtavých slin nebude provádeno

aktuální množstvi 0,000 0,00

34 272313 ZKLADY Z PROSTHO BETONU DO 6/20 M3 27,488 6000,00 1 64 928,00

podkladní beton C12/15 pod křidly a úložným prahem
podkladní beton pod pfechodvýmí deskami
podkladní beton mezi křídly a přechodvými deskami pod římsami

-Or:0 150*38,130-5,720 [Al
-OP: 0,150*38.130-5,720 [B)
- přechodová deska OPI. 9 760*0 150*3.860=5,651 [C
- přechodová deska OPG: 9.760*0 150*3.860-5,651 D)
- po levou římsou - OPI vlevo. 1.650*0,500*4.200=1,365 [E
* po pravou římsou - OPÍ vlevo: 0,650*0500*3.100-1,008 (FI
- po levou římsou * OPí vlevo U 650*0 500*3 100-1,008 [G]
-popravou římsou -OP vIevo 0,650-0.500*4.20(1-1,365 IM)

Celkem; A+B-C+D+E+F+G+H-27,-488 11

12**3, e ish*e -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv husto té výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných uprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešeni, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztížení ptáče a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konsirukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

35 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 148,400 17 000,00 2 522 800,00

základy pod podpěrami, komplet
včetně kompletního spřažení (vrty+chem. kolva) se slávajicimi čátečně ubouranými



-objem die pol 272325: 0,300* 148 400=44,520 (AJ

základy, 
včetně izolačního souvrství a těsněni a izolace pracovních spař, 
včetně prací souvisejících s PKO proti BP

-P2: 14.000*2.650-37,100 [A]

-P3: 14.000*2 650-37,100 [B)
-P: 14.000*2.650-37.10 C]

-PS- 14.000*2.650-37,100 [D 
Celkem: A+B+C+D=148,400 (E)

Twhnjykiseecitk,s -dodání čerstvého betonu (betonové smést) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
- užiti potřebných přísad a technologií výtoby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

ZBV:
ZBv 2 45,53'2 774 163,00

Dopřesněni spadni steny a doplňkové činnosti
ZBV 2: úprava základlú podpěr P5,4 z důvodu polohy zastiženého stávsjiciho pažeti a blízkosti železnice
Výpočet: í 2. v.0,8, d114 (P+ 22.4 m3. P5 22.4m3)

ZBV 2: dobetonováni čela znátokové strany ke šttovnicim (do rýsky štovnic) u P3 - dle požadavku AD a TDS bude tlovnice opatřena cpoxidovým ntrein
Výpočet: 0.44*2.4*0.70 (P3 0,739m3)

aktuální množstvi 193,93 9 3 296 963,00

36 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, 500 T 44,520 26 200,00 1 166424,00

parametrická spotřeba - odhad 300 kgím3
včetně spřahujicí výztuže se stávajícím základem,
včetně provařeni výztuže a dalších prací souvisejících s PKO proti BP

Položka zahmuje veškerý materiál výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, 



případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvar (vč armakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, kleté je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřících skříní nebo míst pro měření bludných 
proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže,
- osazení měřících zařízeni a úpravy pro ně,
- osazení měřících skřini nebo míst pro měření bludných proudů.

ZBl':
7M-2 -0.090 -2 358,00

Dopřesněni spodní atmy « doplňkové činnost i
ZBV 2:
Toto upřesnčni rahrazuje parametrickou spotřebu odhadovanou 300kg/m3
projektovi dokumentace ROS čás spodní stavba výkres č 217 až 222 • tabulek výztuže je dopřesnčno.

aktuální množstvi 44,430 1 164 066,00

37 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘiŽOVIN

ochrana fólie v těsnící vrstvě, vykázána 2x plocha ((1+1)x600 gim2) bez přesahů, 
(alterativně možno použít šP podsyp a zásyp fr.0-16)

-OPI: 2*10.800*5.500-118,800 A,
-OP6: 2* 10 800*5 500-1 18,800 |B1

Celkem: A+B-237,600 |C]
B* «, •e61 e Položka zahmuje:

- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřižoviny
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodněni
- nutné přesahy
- mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu

M2 237.600 200,00 47 520,00

38 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE

těsnicí fólie s pevnosti 20 kN/m v přechod, oblasti, bez přesahů
M2 118,800 250,00 29 700,00

-OPl 1*10.800*5.500=59,400 [A]
-OP6: 1*10,800*5.500-59,400 B)



Celkem: A+B=118,800[C]

Položka zahmuje:
- dodávku předepsané fólie
- úpravu, očiStení a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajišténí okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu

7,440

2

Základy
5 463 600,24

3

39 31717

Svislé konstrukce

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG l 288,000 200,00 257 600,00

kotevní přípravek říms, 7 kg/ks, á 1 m, vč. osazení a PKO

- prav římsa; 92*7,000=6-14,000 [A]
- levá římsa 92*7.000-(-44,000) [ B]

Celkem: A-B-1 288.00) [C

acbnek, Aug**. Položka zahmuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazeni do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky apod.)

40 31731 ŘÍMSY Z PROST BETONU M3
přechodově klíny za římsami do nezámrzné hloubky, 
ví. úpravy horní povrch z lomového kamene s vyspárováním (kámen vykázán zMšt) 
a lemování bel .obrubníkem (vykázáno zvlášt)

1 5 000,00 111 600,00

-OPl. vlevo; 1.550 *0 600*2.000-1.860 (A]

- OPI. vpmvo: 1,55040.600*2,000=1,860 |B]
-OPů. vlevo: 1.550*0.6110*2.000-1,860 []

-OPů. vpravo: I 550*0,61X3*2.0000-=1.860[D

Celkem A+B+C+D-7,440 (E]

položka zahmuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvan při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem tuch,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,



- ztížení pláce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnich prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spoiovaci vrstvv u základů

41 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 97,520 15 000,00 ! 462 800,00

Železobetonové římsy z betonu C30/37, komplet včetně bedněni, v. provedeni a úprav 
pracovních a dilatačních spař, 
horní povrch opatřen striážl, 
vč. prací souvisej i čich s PKO proti BP

- levá řimsa )2.000*0 530=48.760 [Aj
• pravá římsa: 92 000*0 530=48,760 [B]

Celkem: A+B-97.520 jCJ
sta -pguls. položka zahmuje:

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hni učni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality ji o vrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružo vacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni, 
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, 
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, 
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů, 
- úuravy pro osazení zařízeni ochrnuv konstrukce oroti vlivu bludných uroudů

42 317365 vÝzrUž ŘÍMS ZOCEL! 10505, B500B T 14,628 30 000,00 438 840,00

parametrická spotřeba * odhad 150 kg/m3, vč. práci souvisejících s PKO proti BP

-objem dle pol. 317325: 0,150*97 520- 14,628 A

Celkem; A= 14,628 |B]
th i' **3 spgut.-m položka zahrnuje:

- dodám' betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezání, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, 
-veškeré svaty nebo jiné spoje výztuže, 
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,



43

ZSV7

- úpravy výztue pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu -výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závisných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatřeni pro zajišténí soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do tněřícich skřini nebo míst pro měřeni bludných 
proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazeni měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazeni měřících skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů.

Hts-iiilmý rorpočer NK a přísluSenslvi + doplňkové práce
ZBV 7: upřesněni v rámci real i měn i dolamentaice výkres ě. 405 (mahrazauje diamne inckou odhadovanou spotřeh z PDPS)

-0,007 -210.00

aktuální množství 14,621

333325 MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 110,853

ŽS úložné prahy, podložiskové bloky, závěrné zídky a zavěšená křdta z betonu C30/37, 
včetně bednění, izolačních souvrství, těsněni a izolace pracovních sper 
a úpravy pro prostup pro vyústění rub. drenáže.
včetně jfskňšr a dalších prací souvisejících s PKO proti BP

15 000,00

438 630,00

! 662 795,00

-OPl,úložný práh: 12,000*3 110-37,320 |AJ
-OPI, záiěraá zídko: 0.600*13.600-8,160 [B)
- OPL odečet kapsy propřeclrodovou desku. -1*0 319* 0.300*9,500--0,909 JC|
-OPI, podinžiskové bloky 2*0 800*0 200*0 800=0,254 [D

-OPl, Icrú křidlo: 2.440*2.140=5,222 [E)
-OPI,privé křidlo: 2 4 4 0*1 910-4,660 (F]
- OP, úložný práh: 12 000*3 080-36,960 G

-OP6,závémá zídka: 0 (00*14,600-8,760 ]Hj
- Or, odečet kapsy pro přechodovou desku -1*0.319*0 300*9.500--0,909 m

- OP6. podložiskové bloky: 2*0.800*0.200*0 800-0,256 0]
- OPG, levé křídlo: 2 735*2 140=5,853 (KJ
-OPó,prasé křídlo: 2.735*1 910-5,224 (L

Celkem: A4BC+D+E+F+G+H+I+J+K+L- 110,853 (M

- dudání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a teclmologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč, ztíženi práce a úprav kolem nich,



- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspravení,
* ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- ntry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou tiebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

44 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 16,628 26 200,00 435 653,60
parametrická spotřeba - odhad 150 kg/m3, 
včetně vodivého propojeni armatury a vč, prací souvisejících s PKO proti SP

-dlcpol. 333325; 0.15*i 10.853” 16.628 |A]

Te *a i < š : í n Cx :■ p ol ožka zahrnuje ve Š k erý m ateri ál, výrobky a po 1 oto vary', vč e lne m i m osta ven i š tn í a vit i tro staven i Štn í do p ravy (ro vn ěž přesuny), včetně n al ožení a sio že n i,
případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvar ů (vč. armakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, 
-veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 
- pomocné konstrukce a pláce pro osazení a upevněni výztuže, 
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci, 
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, 
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevnich prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci, 
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, 
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měření bludných 
proudů (vlastní měřící skříně se uvádčjí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozni úpravu výztuže, 
- separaci výztuže, 
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, 
- osazení měřících skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů.

45 334326 MOSTNÍ PILÍŘE A STAWA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 91,040 20 000,00 1 820 800,00

ŽB sloupy podpěr C 35/45, komplet, 
včetně ízoface pracovních spar v patě, 
včetně pipadných izolačních nátěrů

-P2:2*1 600*6.510*1.000=20,832 [A,
-P3:2*1 000*7.720*1 000-24,704 jB|
-P4: 2* 1,600*7,710*1, (100=24,672 c)

-Ps:2*1 600*6.510*1.000-20,832 [D,
Celkem A+B-C+D-)1,0-0 (E)

Cacenk 69**22***, -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřen/ a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,

-užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření,



- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedovacích a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konst , vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úprasy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

46 334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, BSOOB T 20,029 27 200.00 544 788.80

parametrická spotřeba ■ odhad 220 kg/m3, 
včetně vodivého propojení armatury a všech dalších souvisejících požadavků PKO proti 
BP

-dle pol 334325:0.220*91.040-20.029 [A)

‘ sc*ngk» pecu/s*" Položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní avitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. atmakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, 
- vešker é svary nebo jiné spoje výztuže, 
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, 
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci, 
- ochran výztuže do doby jejího zabetonováni, 
- úpr avy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, 
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných 
proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
- separ aci výztuže, 
- osazení měřících zařízení a úpravy' pro ně, 
- osazení měřících skříni nebo míst pro měření bludných proudů.

ZHV2 -0,090 -2 448,00

l}opřesr>éní xpodní stavy a doplňkové činnosti 
ZBV2 
Toto wpesnéni nahrazuje parametrickou spotřebu odhadovanou 300kglm3 
projektová dokumentace RDS čási spodní slavba výkres č 217 až 222 - tabulek výzlutcje dopřc sněno



aktuální množství 19,939 542 340,80

3 6 732 219,40
Svislé konstrukce

4
Vodorovné konstrukce

47 420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPER ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 18,920 6000,00 113 520,00

přechodové desky nad op érami, komplet včetně vrubových kloubů

-OPI 9.460*0,250*4.000-9,40 (A]

-OPG; 9,460*0.250*4.000-9,460 (B)
Celkem: A+B=18.920 [C|

to26ac1 * <ux1fL,2s." -dodáni čerstvého betonu (betonové smsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a zpúsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betomi, 
- zřízeni pracovních a dilatačnicl spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,

- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevnich Čel, kapes, nálitkú, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplfikových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy' pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

48 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPÉR Z OCELI 10505. B500B T 2.838 26 200,00 74355,60

parametrická spotřeba - odhad 150 kgím3,
včetně vodivého propojení armatury a všech dalších souvisejících požadavků PKO

- objem dle pol. 421)324: 0.15*18 920=2,838 [A]

■ 1C< Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary', včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení, 
případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezání, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,



- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatření pro zajištění soudržností výztuže a betonu,
- vodivě propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných 
proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazeni meřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení meřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

49 421336 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z PŘEDPJATÉHO BETONU M3 658,483 15 000,00 9 877 245,00
C40/50
lichoběžníková desková monolitická dodatečně předpjatá nosná konstrukce z betonu
C35/45,
komplet vč.bednění. kapes pro MZA, izolačních nálitku, atd, 
včetně zřízení jiskšť a prací souvisejících s PKO proti BP

- nosná konstukce: 83.670*7.870-658,483 [A]

dastre: • citkac* -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuze a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úptavy pro osazení zařízení ochranv konstrukce proti vlivu bludných proudů

50 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEI.H 0505, B500B T 118,527 29 100,00 3 449 135,70
parametrická spotřeba - odhad 180 kgíma, 
včetně vodivého propojeni armatury a všech dalších souvisejících požadavků PKO proti 
BP

-dle pol. 421336:0,18*658.483=1 18,527 | A]

ihusse* se,- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením



- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč, armakošú) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jíně spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pra osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pra zřízeni železobetonových kloubů, kotevnich prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištěni soudržností výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných 
proudů (vlastni měřící skříně se uvádějí položkami SD 74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudú.

ZBV:
ZBl'7 -0,365 -10 621,50

Rozdílový rozpočet NK a pfísluiensni + doplňkové práce
ZBV 7; upřesněni v rmnci realizačni dokumentace výkres .314,316 (nahraztje diametrickou odhadovanou spotřebu z PDPS)

aktuální množství ! 18,162 3 438 514,20

51 421373 VÝZTUŽ MOST NOSNÉ DESK KONSTR PREDP Z LAN PRO VNITŘ PREDPJ T 18,967 70 000,00 l 327 690,00

kabely z 5-ti a 13ti lan, Y186057-15.7, komplet, včetně kotev, kabelových kanáfkú,

osazení, atd,
vykázána délka bez přesahů,
včetně vodivého propojeni a všech dalších souvisejících požadavků PKO proti BP

- nosná konsirukce - 13-ti lanné kabely: 13* 14*83.720-15237,640 A]
- nosná konstrukce - 5-4 lann kabely; 5*2*83.670-836,700) |BJ
Celkem: A+Bs16 073.740 jC|
1.18*C/1000- 18.967 /D)

• • - dodání předpinací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu v požadované kvalitě pro zavedení předpětí, včetně nutného prodlouženi pro
zakotveni,
- uložení v požadovaném tvaru a prostoru, případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových podpor v dostatečném množství, 
upevněni výztuže s požadovaným zajištěním polohy a kryti betonem,
- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,
- předepnuti výztuže vč. veškerého nutného předpinacího zařízení, i po etapách dle požadovaného postupu a její ukotvení, vyhotovení všech 
požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,
- zřízení kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč odvzdušňovacich a injektážních trubiček, čištění, utěsnění a injektáž kanálků nebo trub včetně 
dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonováni kotev,
- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,
nebo zainjektování,

- vodivé propojeni výztuže, která je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst, osazení měřících



skříní nebo míst pro měření bludných proudů 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
- separaci výztuže.

ZBV:
ZBV 7 -0,186 -13 020,00

Rmdilnvy rozpočet NK a příslušenství • doplňkové práce
ZBV 7 dle skutečně poticbných výměr v realizaci 
(15087,8+828.3)*1.18=18780,998Kg.(18,781 tuny)

aktuálnimnožstvi 18,781 1314 670,00

52 42838 KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE M 6,000 1190,00 7 140,00

vrubové klouby podpěr P3, P4, komplet, 

plast malta vykázána zvlášť 
- P3 2- 1 500-3,000) A] 
-P+:2* 1.500=3,000 [B 

Cvikem: A+B-6,000 jC|
Yekase • *f hac: Položka kloub ze železobetonu zahrnuje pouze zhotoveni kloubu (zřízení a odstranění vložky pro pérové a vmbové klouby a pod,), beton a výztuž musí být 

zalmuta v příslušných konstrukčních částech. Beton a výztuž samostatného kloubu (např. kyvné sloupečky) se zařazují jako vodorovná konstrukce.

53 42853 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATIŽ DO 5.0MN KUS 4,000 60 000,00 240 000,00

hmcavá ložiska na opěrách, 
komplet, vč. uložení na vrstvu polymer beton 
včetně vodivého odizolování od spodní stavby

-OPI: 2-2,0 A]
-OP6 2-2,00 [BJ

Celkem: A+B-, 000 [C]
"=0: s ।; 1 • *e 1 i • k 2 - výrobní d okumen taci, j d e-i i o ! oži sko i n divi du áln ě vyráběné

- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uloženi a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uloženi na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uloženi na vrstvu plas (betonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spař
-nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolněni ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové konstrukce.

54 42854 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ PŘES 5,0MN KUS 4,000 70 000,00 280000,00



55 4.14114

hrncová ložiska na podpěrách,
komplet, vE. uložení na vrstvo polymerbeton, 
včetně vodivého odizolování od spodní stavby

- P2. 2-2,000 Al
-P5:2-2.000 [B]

CclkCTi:A+B=4,0ÍX)!C|

A: - výrobní dokumentaci, jde- i o ložisko individuálně vyráběné
- dodáni kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotveni
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo mailu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spař
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevněni nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
* úpravy, očištění a ošetřeni okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanoveni pro TMCH 94 pro kovové konstrukce.

SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, z DÍLCŮ BETON DO C25/30 M3 5.550 25000,00 138 750,00
prefabrikované schodišťové stupně z betonu C25/30 (min.), vč, dodáni a osazení do

def. polohy
v rozsahu výkopu u OP1, P2 a OP6
ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA v případě nemožnosti použít stávající

-OP: 15* 0,300/*0,300* 1,1100-2,250 A]
- u P2: 8*0,500*0.300* I 000=1,200 [B)
-uOP4: 14*0.500*0.30*1 (00-2.100 C

Celkem: A+B4C-5.550 (D

s - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže 
dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá záři zem pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazeni měřících zařízení, zkoušení a 
měřeni dílců a pod.).

56 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 31,316 9 000,00 281 844,00



podkladní beton C25/30n XF3 pod zpevněním z lomového kamene, 
s úpravou ntoku do skluzu
(kámen vykázán zvlášť)

-OPI • zpevněni za římsou -vlevo. 1 550*0150*5.000-1,163 [A]
- - zpeměn í a římsou -vpravo 1 350*0 150+5 000=1,163 [B]

- OP! - zpevnění podl křídla - vlevo 0,750*0 150*9 000=1 013 C]
-OPI - rpevn čni podél křidla- vpravo: 1 050*0 150*9,000—1,418[D
- OP! -7pevn ční před operou v rozsahu výkopu 1 500*0.150* 15 400=3,465 [E
-OPJ - betonová paika 2x po výšce svahu u křidla • vlevo 0.400*0,800*0 730=0,240 [Fj
- OPI - betonová patka 2x po výkce svahu u křídla - vpravo: 0,400’0 800*1.050+0,336 G]
- P2 - betonová patka v patě svahu: 0.400*1.200*15.400.7,392 [H
-Pz-zpevněni ve svahu: 3.000*0.150*15.400=6,930 (1)

- OP6 * zpe Míč ni va římsou - vlevo. 2.600*0.150* 2.00= 0,780 p]0
- OP - zpevněni za římsou - vpravo 2 250*0.150*2.000=11,675 K!
- Onó - zpevněni pode I křidla - vlevo. 1.050*0 15 0* i 0 60= 1,575 L
- OP6 ' zpevnčni pode I křídla- vprav o: G 750 *0 150* IO 0001.125 M)

-OPG - zpevnění před oprou v rozsahu výkopu I 500*0.150*5,40053,465 IN]
-OPG - betonová patka 2x po výšce svahu u křídla -víno 0.400*0 800*0.750=1,240 (Ol

-OP6.betonová patka 2x po vysec svahu u křidla - vpravo: 0.400*0,800*1.050=0,336 [P
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H++J+K+L+M+N+0+P31.3 i 6[Ql

•2 - čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a zpúsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,

- bedněni požaclovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařizeni ochrany konstrukce proti vlivu bludrých proudů

ZBV:
ZB^2 2,640 23 760,00

l>opře,méní spodní stavy a doplňkové činnosti
ZBV 2: výplň prostoru mezi stávzjicím pa žením a novým základem u P5 strana od koleji Z důvodu stísněného prostoru a existenci podzemní sítě - správce 
podzemní síle nařídil podbelotiováni kabelu - viz zápis v SD zapsala Správy Železnic.

Výpočet: i 2x 0,20s1,1

2BV7 8,226 74 034,00



Rozdílový rozpočet NK a přinliišenství * doplňkové práce
ZBV 7; provcdetrim nopojcné kamenných dlažeb na změnu sklonu svah a pravy laviček před operou OP 1.6 pro zajišténi podchodné výšky pro revizi a údržbu 

ložisek
Výpočci 5-4m2‘0,15m (8,22613) die gcodetickcho protokolu

ZHV9 0.SI6
Přejed z trub

ZBV:

1) Obetonováni potrubí přejezdu DN 30 dle dodatečného požadavku Místa Jihtrvy (majitele pozemku)
-VSpočei *,9*3,6

2) Celo propustku

• Výpočet (0,8*0,4x0,3)*2

4 644,00

384 282,00aktuální množství 42,698

57 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENTVA DRCENÉHO M3 69,720 812.00 56612,64
zpevnění štrkodru pod mastem, v£, hutněni

-zpevněni pod mostem štérkodrti -pole 2: 14.000*0.300*16.600-$9.720 [A)

ZBV:

pcetih,ct p o [u žk a zahrnuj e do d ávku před cp s ti né h o k am en i va, mimosta veni št i a vn i t ro s taven i Š tn í d o pra vu a j eho ulo žen í
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZRV9
Přejezd = i^iíb

ZBV zkrubnčni přejezdu (Dodatcný požadavek Mčsu Jhlavy)

Pojiždčný pouch u propustku
* Výpočet 3,(m‘8m*0,15

4,320 3 507,84

aktuální množství 74,040 60 120,48

5 8 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVV Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3
výplň vsakovací jtrnky štěrkem fr. 32/63

- vsakovacijinky-pavystni z odvoovaču: 2*2 00*2.000*2.000-1 6,000 [A]
-vsakovací jímky - po vyústěni z odvonovaíů: 2* 1.000*2.000*4.000-16,000 D
- vsakovací jimky - pod vyúsin i z rubové drcnažc 4* 1.000* 10003* 1 000-4,000 (B}

Celkem: A+D+B=36,000 [ E]

36,000 750,00 27 000,00

hank: /pe,I Au::- položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

59 4573)2 VYROVNÁVAcÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON Cl 2/15 M3
spádový beton pod rubovou drenážl C12/15

-OPI: 0.250*0 770*11 500=2.214 [A!

- OPG: 0 250*0.770*1 1 500-2,214 | S]

Celkem: A+B- 28 [C]

4.428 8 000,00 35 424,00

.,14 **** 162*2: -dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci



Čerstvého betonu a způsobu hunnní, ošetření a ochranu betonu,
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevnich čel, kapes, nálitkú, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravj' pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- ůpravv pro osazeni zařízení ochranv konstrukce proti vlivu bludných proudů

60 45734 VYROVNÁVACÍ A SPÁD BETON ZVLÁSTNi (PLASTBETON) M3 0,510 25000,00 12 750,00

podlití ložisek, odhad - uvedený objem musí být upřesněn dle dodavatele ložisek 
plasbeton vrubových kloubů, včetně vodivého odizolování výztuže

-OPI -podliu:2*0.750*0,020*0 750-0,023 [A 

- OPI - zaliti tr: 2*4*0 200*0 008-1.013 [B] 
- P2 - podlili: 2*0.750*0.020*0.750-0,023 [C 
- P2 -zalit umí 2*6*0.200*0,008-0,019 [D 
- P3 - vrubové klouby. 2* 0.3 00* 0.03 O4 t 5 DO'0.027 [E 
-P3 - odizolováni tmn 0,100*1.000*1,500=0,150 [Fj 

- P4 - vrubové klouby 2*0 3 00*0 030’ l 500-0,027 [G] 
-P: - odzolováni im 0 100’ l.000* 1 500-0,150 [H] 
-P5 -podlili: 2*0 750*0.020*0 750=0,023 (1 
- P5 - zalili imů: 2*6*0,200*0.008--0,019 |J) 
- OP6 - podliti: 2*0 750*0 020*0 750-0.023 (K 
- OP6-zaliti imú: 2*4*0 20(1*0 008=0,013 L 

Celkem: A+B-C+D-E+f+GH++J+K +L=0, 510 [M|

-ucha *923 9 položka zahrnuje:
- dodání zvláštního betonu (plastbetonu) předepsané kvality a jeho rozprostření v předepsané tloušťce a v předepsaném tvaru

6! 45860 VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z NíEZERO\lTÉHO BETONU M3 1,438 10060,00 14380,00

obetonováni rubové drenáže

- OPI, přechodová oblast 0.250*0,250*1 1.500-0,719 A 
- OP4. přechodová ohlásí: 0.250*0.250* 11 500-0,719 JBf 
Celkem: A+B=l,438|C|

ku i tká yí ájik.M: položka zahrnuje:
- dodávku mezcrovitého betonu předepsané kvality a zásyp se zhutněním včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

131 46321 ROVNANTNA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,000 1 428,00 0,00



paIf:ásw položka zahrnuje:
- dodávku a vyrovnání lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru včet né mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV.
ZBV 7

Bozdiiový foipočet NK a přísluícnutvl + doplňkové práce
ZBV 7: (AI dle skutečně potřebných výměr v realizaci
Dodalen požaduvek PMO u P3,4 pod mostem - břehu 
(0,6m * .6 * 12m délku úpravy) *2

8.640 12 337.92

aktuální množství 8.640 12 337,92

62 465512 DLAŽBY Z LOMOVHO KAMENE NA MC M3

zpevněni z lom. kam. tl. 200 mm do betonového lože (vykázáno zvlášt).
vč. spárováni proti CHRL

-OP - zpevnění za fiinsou-ylevo: 1 550*0 200*5.000=1,550 A
-OPí -zpevněni znfimseu-ypravo: 1 550*0,200*5,000=1,550 |B]
- OPI - horní povrch klinu za římsou: 1,551*0,200*2,000-0,620 [C

- OPI - horní povtch klinu za římsou: 1.550*4,200*2.000-0.620 [D
- OPÍ -zpevnění poděl křidh - v lečo: 0.750*0,200**).000-1,350 (E
- OPI -zpevnni podél křídla- spravo: 1,050*0 200*4 A00-0.8-4) | FJ

-OPů- zpevnčni za římsou - vlevo: 2.600*0,200*2.000=1,040 [G
- OP6 - zpevněni za římsou - vpravo: 2.250*0.201/*2.000=0,9000 |HJ
- OPI - horní povtch klinu za římsou: 1.55 ll •0.200*2.000=1). 620 in

- OP! • homi povrch klinu za římsou l 55II*0.2011*2.000=0.620 • 
- OP6 - zpevnčni podél kiidi - vlevo mimu schodiště 1.050 *9.200*4,000-0,840 IK] 
- OP6 • zpevnčni podél křidla-vpravo: 0.750*0.200* 10.100-1.500 [L 

Celkem: A+B+C+D+ E+F+G+H++}+K+L-12,050 f MJ

12,050 15 000,00 180 750,00

-*0:81.*- položka zahmuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu plané a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty' předepsané kvality a předepsané tlouštky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnní, tmelení a vyplněni spar MC případné s vyklínovánim
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

ZBV:
ZBV 7

ZBV 9

1(1,968
Rozdílový rozpočet NK a přisluSenstvi + doplňkové práce

ZBV 7: provedenim napojeni kamenných dlaeb na změnu sklonu svalin a úpravy laviček před operou OP1.6 pro vajišténi podchodné výšky pro retin a údržbu 

ložisek
Vypočet: 62,28m2+52,81m? 115,09m2, 115,09m2 0,20m (23,0183) dle geodetického protokolu

1.518
Přejezd z trub

ZBV: dodatečné úplavy v místě přejezdu na pozcmka Místa Jihlavy (pro zajištěni přístupu pod most)

164520,00

22 770,00



-Výpočc1 ,9*11*0.2

aktuální množství 24,536 368 040,00

63 466922 DLAŽBY VEGETAČNi Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC M2 92,400 ! 500,00 138 600,00

obnova zpevnění z vegetačních tvárnic v rozsahu výkopu

- OPI - zpevnčni před operou v rozsahu výkopu: 1.500*15.400-23,100 [A]

* P2 • zpevnéná na stran OPI v rozsahu výkop 3.0004 15.400=46,200 [B]
- OPG - rpevněni před opčrou v rozsalu výkopu: 1 500*15 400=23, 100 [CJ

Celkem: A+B+C=92,400 [Dj

i • “9*’-* položka zahrnuje:
- povrchovou úpr avu podkladu
- zřizení spojovací vrstvy
• dodávka a uložení předepsaných dlažebních prvků do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplněni spar případné s vyklínovánim
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- výplň otvorů drnem nebo omici s osetím, případné kamenivem
- výplň spar předepsaným materiálem
- zahrnuje zřízení lože dlažbyz cementové malty předepsané kvality a v předepsané tloušťce
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykaznje se samostatné položkami SD 45

ZBV:
ZHV2 77,220 125830,00

Dopřemtím spodní simy a dt>p!iikově činno^li
ZBV 2: přcdlážlční zpevnění z vegetačnichi támic dte úpravy projektu RDS(zmčny sklonu svah a výky reviznicl ploch) dálo požadavku správcem stn by mimo 

rozsah'Vkopu OPI P2{ 77.22 m2 POLE 1)

aktuální množství 169,620 254 430,00

4 16 652 959,20
Vodorovné konstrukce

5
Komunikace

64 56333 VOZOvKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 251,621 107,00 26 923,45

vrstva štrkodni (min. ŠDA, fr 0/63) tl. 150 mm, mimo most

* vozovka před moslem km 0.890 00-k 0.901 77: 11 420 • 11.770-134,413 [A
- vozovko za mostem km 0 9E5 60 - 0,996 00 11 170*10.4005.117,208 [B)

Celkem: A+B=251.621 |C|

Paghni,*,) ,‘1/21,28. - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry



65 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 200MM M2 240,093 142,00 34 093,21

3 ec,hpe3$- e2);, ■: i

vrstva štěrkodrti (min. ŠDA, fr 0/32) tl. 200 mm. mimo most

-vozankaped moslem km 0,89000-km 0.901 77: 10 9110* 117701-128,293 A]
• vozovka xa moslem km 0,985 60 - 0,996 00: 10 750’ 10.400-111.800 1B 

Celkem: A+B-240,093 jC]
d ka, - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátry

66 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU

zpevnění krytu krajnice v rozsahu nové krajnice z asfaltového recyklátu v íi. 0.10m, 
použiti vyfrézovaného asfaltu včetně případné technologické úpravy a hutnění.
zpětně nevyužitý materiál - odvaž a likvidace v režii zhotovilele

M3 24,830 799,00 19 839,17

- >

• před mostem vlevo. 1.650*0 300*29.000=4,785 [A]
-před mastem vpravo; 1,150*0.100*33.000=3,795 [B]
-an mostem vkevo: 2.500*0,100*35,000=8,750,
- zn mastem vptavo: 2 500*0,100*30,000=7,500 D]

Ccikem A+B+C+ D-e24,830 [E

pxí 23* - dodáni recyklátu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vtstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
* úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry'

67 572123

1 s

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1 ,OKG/M2 M2 226,791
kationaktivní emulze Pi (1,00 kg/m2)

-vozoka před moslem km 0.890 90 - km 0.901 77: 10.300*11.770=121,231 [A]
- vozovka za moslem km 0.985 60 - km 0.996 00: 10,150*10.400-105,560 [B]

Celkem: A+B-226.791 (Cj

P**, -dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množstvi
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

17,00 3 855,45

ZBV:
Zliv 6 50,600

Asfatlové vrsM'
ZBV 6: dle gcodetického protokolu zaměřeni pioch vic
Dle zaměření AC 9 99mm 790,39n12 -512.99912 (277.391 m2)
- NInožsavi 512.391m2 se od čilá z důvodu přetrénování komunikace photovtckem

86(120

aktuální množství 277,391 4 715,65



obrusn vrstva modir. ACO 11+, tt. 40 mm

68 572213

tettustlé «

SPOJOVACÍ POSTŘIK 2 EMULZE DO 0,5KG/M2
kationaktivnf emulze PSE (0.4 kgím2),

mezí ložní a podkladní vrstvou - mimo mast
-vozovka picd mostem km 0.865 do - km 0.890 (10:10 46 IP 25.000=2 61.5ti(> [A]
-vozovka pšed mostem km 0.890 00 -km 0.90! 77; 10.010*11.770=117.818 B
- vozovka zn mostem km 0,985 60 - km 0.996 00; 9 860*10 400=102.544 [C

- vozovka za mostem kam 0 996 00 - km 1.025 00. 10 320*29.000-299,280 (DJ
Celkem; A+B+C+D-78 1.142 [E}

xf/aze: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

M2 781,142 11.00 8 592,56

ZBV 6
Asfaltové vrstvy

ZBV 6: dle gcodctickcho prmokoíu zamžení ploch živic
Dle zaměřeni vrstvy ACL 60mm (778,96m2)

-2.180 -23.98

aktuální množství 778,962 8 568,58

69 572214

Tezhs esk.1 SN

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

modifikovaná kationaktivní emulze PSE (0.2 kg/m2). 
mezi ložnou a obrusnou vrstvou

- veverka před mostem km 0.863 OD - km 0.890 00 10.230*25.000=255.750 [A 
-vozovka pied mostem km 9890 00 - km 0.901 77 9 780*11 770-1 15.) 11 (B] 
- vozka na moste km 0,901 77 - km 0.985 60: 9.500**3.830=796,385 C] 
-vozovka za mostem km 0.985 60 - km 0.996 00: 9.630* 10 400-100,152 (D) 
-vozovka za mostem km 0,99600.1.025 00:10.090*29,000=292.610 |EJ 
CeikemA+B-C+D+E=! 560,008 [F

• tók.wc _ dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedení dle předepsaného teclinologického předpisu
* zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

M2 1 560,008 12,00 18 720,10

ZBV:

ZBV 6
Asjallové vrstvy

ZBV 6: dle gcodetického protckolu zaměřeni ploch nic
Dle zaměřeni vrstvy ACO 40mm (156L.24m2)

1,230 14.76

aktuální množství l 561,238 18 734,86

70 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, HSTL
40MM

M2 1 560,008 236,00 368 161,89



- vozovka před moslem km 0.865 00) - km 0,890 (0: 10 230’25,10=255.750 [A]
-vozovka před mostem km 0.$9u 00-km 0,901 77:9.780*11.770-115.111 [B)

- vozovka na mesté km 0,901 77 - km 0,985 60: 9.5010*83 830=796,385 |C|
- vozovka za mostem km 0,985 60 - km 0,996 00:9,630* 10 400=100,152 | Dj

- vozovka za mostem km 0.996 BO - kra 1,125 00 10.090*29.000-292.610 (E)
Celkem: A+B+C+D+E 5611,008 [F)

Teohanc*3 *-0 Dse - dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištěni podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vtstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodovačů, vpusti, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:
ZBY6 1,230

Asfaltové vrsivy 
ZBV 6 dle gcodetického protokolu zaměřeni ploch živte 
ACO mm 1561,24in2

aktuální množstvi I 561,238

71 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16s TL SOMM M2 796,385 235,00

ložná vrstva ACL 16+ tl. S0 mm, na mostě

- vozovka na mostě km 0.901 77-0.965 60. 9.5061*83.830-796.385 [A

tasbtuK’ ( ** *1 - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:
-4,00!)

Asfaltové vrstvy
Z BV 6: dle ge ode t ic k io protokolu zamčřeni ploch zivic 
ACL 50mm 792.39m’

aktuální množství 792,385

72 574C56 ASFALTOVÝ BETON F*RO LOŽNÍ VRSTX’Y ACL 16+, 16S TL ůOMM M2 220,362 282,00

ložná vrstva ACL 16+ ti. 60 mm, mimo most

- vozovka před mostem km 0.890 00-km 0.901 77: 10.010*11.770-117,818 A) 
- vozovka za moslem km 0.985 60 -km 0.996 00: 9.860* 10.400=102,544 |B|

290,28

368 452,17

187 150,48

-940.00

186210,48

62 142,08



Celkem A+B-220,362 |C|

" rtK *8 ow/Las - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení smněsi dle předepsaného techno logického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vtstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezaliuje postřiky, nátry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužkú, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

ZBV:
ZBV6 558.600 157525,20

Asfaltové vrstvy
ZBV 6: dle geodetického protokolu zamčcní ploch avic 
• ACL 6Dmm 778,92

aktuální množství 778,962 219 667,28

73 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+. 22S TL 90MM M2 226,791 390,00 88 448,49

podkladní vrstva ACP 22+, tl, 90 mm, mimo most

-vozovka ped mostem km 0,890 Ml-km 0.901 77. 10,300*11.770- 121.231 A]
- vozovka za mostem km 0.983 60 - kut 0.996 tlil 10.130* 10.400=105,560 [B)

Celkem. A+B-226,791 (C

** •T 01 2 - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnní vtstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:
ZBV6 50.600 19 734.00

Asfaltové vrstvy
ZBV 6 die geodetického protokolu zamčeni ploch živic
- ACP 90 791),39m2 - 512,999m2 (277,391m2)
- Množství 3 J 2.391 m2 se odčítá z důvodů piefrčzování komunikace zhotovíte lem

74 575C43

aktuální množstvi 277,391

LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNi IZOLACE) IJ TL 35MM 

ochrana izolace na mostě MA 11 IV. tl. 35 mm, na mostě

M2 885,029 428,00

108 182,49

378 792,41

-vozovka na mostě km 0,901 77-km U,985 G0: 9.5OII" S3.830) =796,385 |A]

- OPI - ochrano izolace na PD: 4 450*9.960=44322 [B)
- OP6 - ochrana izolace na PO: 4 450*9.96U--44.322 |C]



Celkem: A+B*C-885,029[D

• • *mm 9% i es. - dodání sm ě si v požado vaně k val i tě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologickho předpisu, zhutnční Vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizení vrstvy bez rozlišeni šífky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojí
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. 
- nezahmuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

75 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 245,290 146,00 35 812,34

výplň spár vozovky - římsa s předtěsněním (i podél zpevnění před a za kímsami), 
v místech napojení na stávající stav, podél mostních závěrů

-řaíáuk: 10.390-10,390 [A]
-konce; 10,420=10,420 (BI

- levá římsa 92,000-92,000 JCJ
-pravá římsa: 92.000-92,00 D j 

- poděl mostních závěru: 2*2*10 120=40,480 [E] 
Celkem; A+B+C+D+E=245.290 |F|

! ***51 -21Nk,1* položka zahmuje: 
- dodávku předepsán čito materiálu 
-vyčištění a výplň spar tímto materiálem

5 i 409 992,09 
Komunikace

7
Přidružená stavební výroba

76 71)112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 88,644 217,00 19235,75
ASFALTOVÝMI PÁSY 

natavované asfaltové izolačni pásy na pen stra ční nátěr, 
rasp, kotevní impregn. nátěr, 
vykázáno bez přesahů, rubové plochy opr

- OPI -horní ponteh zz + přechodov; deska. 4.450*9 960=44,322 {A 

-OP6-hor povrc h ZZ + přech odon i d eska: 4 4 5 n • 9.96 0-4 4,322 (B ] 
Celkem: A+B-88.644 |CJ 

; se, položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu 
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolováných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nej nižších míst, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřizení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahmuje ochranné vrstvy, např, gcotextilii



ZBY:
ZBV7 -32,000 -6 944,00

fiozdilmý spočet NK a příslušenství 1 doplňkové právě
ZBV 7: dle skutečně potřebných výměr v realizaci
Šířko piechodové desky 9.5m * délko 1.7m od mostnilo závěru

aktuálnimnožstvi 56,644 12 291,75

77 711452 IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASF ALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ M2 1 008,224 683,00 688 616,99
VRSTVOU

tl.5 mm, natavované asfaltové izolačni pásy na pečetící vrstvu, 
vykázána plocha Izolovaného povrchu NK bez přesahů

-NK ví. izolačního nálitku. 12.050*83.670-1 01)8.224 A)

Teskuxk 4 622,20$ položka zahmuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetení podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případné komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnéní, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, včetně odvodnění nejnížšich míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřizení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
* nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukci (mosty, propusty, kolektory)

ZBV:
ZUP 7 32,000 2!fi56,00

Kozdilový rorpočel NK a přislušcnxíví * doplňkové práce
ZBV 7 dle skutečné potřebných výmér v realizaci
Sirka přec Hádové desky 9,5 m * délka 1,7m od mostního závn

aktuální množstvi 1040,224 710 472,99

78 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁS Y M2 242,644 226,00 54 837,54

ochrana izolace - asf. pásy s výztužnou kovovou vožkou, 150 mm před líc říms, 
vykázaná plocha izolovaného povrchu, tj. bez přesahů izolačních pásů, 
vč. úpravy kolem kotevních přípravků Kíms

-pod levou římsou 1 450*83 670-1 21.322 A
-pod levou římsou: 1.450*83 670-121,322 |Bj
Celkem; A+B-242.644 [CJ

Techerek.* csBe položka zahmuje:
- dodáni předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace



79 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 358,560

vykázáno bez přesahů,
rubové plochy min. 6 mm po stlačeni - min. 2x300 g/m2, 
tícni plochy min. 1x300 glm2

-DPI-nb křidla - vlevo 2*2 550*4 320-22,032 1A
-OPI • rub křidla - vpravo: 2*2.550*3.720=18,972 [B]
-OPI - lie křídla-vlevo 1*2.550* 3.290-8,390 (C)
-OP! - líc křidla - vpravo 1*2,550*3. 450-8,7)8 |D]
-OPI - líc křídel - odečet nezasypivané plochy - vlevo: -1*1 600*2 300--3,680 [E)
- OP 1 - líc křídel - odečet esczasypávané plochy - vpravo -1 • l G00*2300=-3,680 (FI
- OPI - rub úložného prahu + zz. 2*2.200* 11 500-50,600 [OJ
- OPI - líc a boky uložného prahu. 1*0800*17 360=13,88% H)
- P2: 140.800*32.800=26,240 1
- P3: !*0 600*32.800-19,680 P]
- P4: 1 • 1,000432.800-32.800 (K]
- P5 I* 1 5 00 *3 2.800=9 20) [L
• OPG - mbkřídla - vlevo 2’2 550*4,320-22,032 [MJ
- OPG -rub křídla- vpravo: 2*2.550*3 720-18,972 [N
- OP6 - líc křidla-vlevo: 1*2.550*3 290-8,390 [OJ
-OP6 - líc křidla -vpravo 1*2.550*3.450-*,798 [P
-OPG - líc křidel - odečet nezasypávan plochy - vlevo: -1*1 600*2.300--3,680 |QJ
-OP - lie křidel • odečet nezasspávané plochy - vpravo: -1*1 6090*2 300=-3,650 [R]
-Ord - rub úložného prahu + zz; 2*2200* 11.500-50,600 [S|
- OP6 - líc a beky uložného prahu. 1 *0.800* 17.360=13,888 (T
Cclkem:A+B+C+D+E+F+G+H+1+J+K+L+M+N+0+PQ+R4S4T-358,560/U1

2**1 • *pxfli." položka zahmuje:
-dodání předepsanélioocl ranné ho materiálu 
- zřízeni ochrany izolace

80 742258x VEDENÍ VENKOVNÍ NN, KABELOVÝ SVOD 

kompletní uzemněni mostu, popis viz TZ So201

-uzemněni 1-=1,000[A)

•-b** -tt - I. Položka obsahuje:
- veškeré příslušenství

2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KPL 1,000

81 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP St (OS-A)

hydrofobnf impregnační nátěr typu S1 (OS-A) na celém povrchu římsy mimo obrubu
M2 432,400

107,00 38 365,92

30 000,00 30 000,00

279,00 120 639,00

-prav římisa: 2.350*92 000-216,200 (A)

- lcv římso 2 350*92 000-216,200 (B]

Celkem: A+B--32.400[CI

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni,



provedeni nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

ZBV:
ZBV'? 12!, 600 33 926,40

Randilový rozpočet NK a příslušenství + doplňkové práce
ZBV 7: nátěr horního povrchu základů P2 -Pí

■ Vpočci(4mn2,Hin-3,2m2)*4

aktuálnimnožstvi 554,000 154 566,00

82 78382 a NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 107,778 328,00 35351,18

ochranný nátěr typu S2 (OS-8). 
lícní plochy NK pod římsami + spodní povrch + čela 

- levá hrana, boční + spodní: 0 550*83,670=46,019 [A] 
- pravá hrana, boční + spodni 0.550*83.670=46,019 [B] 

'čelo pnčníku OPI: 7.870-7, M7u JCJ 
-čelo příčníku OP6 7,570-7,870 |Dj 

Celkem: A+B+C+D-107,778 (Ef

Cs!smcha ecfbea - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni, 
provedeni nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem.

83 78382 b NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 72,000 328,00 23 616.00

ochranný nátěr typu S2 {OS-BJ, 
horní povrch úložných prahů + Z2

-OPI; 12.000*3.000=36,000/A] 
-OPG; 12.01/*3,000=36,000[B) 

Celkem A+B=72.<fflO [CJ

Techuck, pe ii 2a,5:. - položka zahmuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků danýcl technologickým předpisem.

84 78382 c NÁTĚRY BETON KONSTR TYP $2 (OS-B) M2 201,600 328,00 66 124,80

ochrana podhledu mostovky v poli nad tratí nátěrem proti výfukovým plynům 
ochrana dle ČSN 736223

-pole 4: 16.0010*12.601-201,600 [A)

rts1,*1 4 MpK12c: • položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

ZBV:
ZBV? -127,920 -41 957,76

fío-dílmý rozpočet NK o přisiušenslví - doplňkové práce
ZBV 7: úprava rozsahu provcdeni z důvodu odlišnosti meri PD a rozpočtem.
• provedeni symetricky od osy koleje na každou stranu 3m. Výpočel 6m x šikmá mostu 12,7Rm (ccikem 76,68mZ) Rimsy v misie ntčru (6 * 0,25) *2 (celkem 3m2)

aktuální množstvi 73,680 24 167,04



85 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP 54 (OS-C) M2 51,520 379,00 19 526,08

ochranný nátěr typu S4 (OS-C), 
nátěr odrazného pruhu na římse (svislá část + 100 mm na povrchu římsy) 

- prav římsa 0.280*92 000-25,760) A 
- leva římsa. 0,280*92 000-25,760 [B] 
Cc!kcmA+B-51.520 (C

Fechae:*,3 NX.:,, _ položka zahmuje kompletu i povlaky ( různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

7 1 103 194,50
Přidružená stavební výroba

8
Potrubí

132 87-145 POTRUBÍ z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 0,000 1 060,00 0,00
To-k:licAdspcitat p ol ožky pro zlioto ve ní p otrubí pl at í bez ohl edu n a sk l o n

zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích 
prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubi, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okol i podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, vymstí
- ochrana potrubi nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

ZBV:

ZBV9 3.600 3836,00
Přejezd z Irub

ZBV: Trubkn kanalizani PP korugovals DN 30050000 SN1G
-dodatečný požádat ck Města Jihlava o tajiátčni 
- položka přen zala z SO: 30 i 001

aktuálnimnožstvi 3,600 3 8)6,00

86 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 600.000 201,00 120600,00

rezervní chráničkyvřimsách prm. 110194, včetně zavičkování a prolahova čího lanka 
včetně zatažení do terénu před a za moslem

- Evá římsa. 3-100 300,00 [ A
- pravá římsa 3*100=300.000 [B]
Celkem: A+B-600,000 [C]

\ i B13.. í -píí i hh • pol ožky pro zhotovcnípotrubíplatíbezohledunasklon



zahmuje:
- výrobni dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod), podpěrných, závěsných a upevňovacích 
prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potnibi, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubi nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

ZBV:

ZBV7
Rozdilorý mipočet NK a příslušenstvi 1 doplňkové práce

ZBV 7; die skutečn poticbných výmr v realizaci

Lev řimsa 92m + přidlažba 7m + 4m (30%n)
Praví římsa 92m + přidlažba 7m +3m (306m)

15,000 3 015,00

A MONTÁŽ

úroveň zadržení N2 v předpolích mostu, včetně napojení na H1 před mostem

aktuální množství 615,000 123615,00

8
Potrubí

127 431,00

9
Ostatní konstrukce a práce

87 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

ocelové mostní zábradlí v. min. 1,10 m se svislou výplní, vč. PKO, vč. kotvení do fims, 
včetně vodivého odízotování nad mostními závěry přesahem 0.50 m

M 185,000 4 500,00 832 500,00

Tech rek sp

- levá římsa: 92.500-92,500 [A 1
- wavá římsa: 92.500--92,500 [B)

Celkem: A+B- 185,001 (C

cettia2- položka zahrnuje:
dodáni zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, tj. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 
připadne nivelační hmoty pod kotevní desky

88 9113A1 SVODIDLO OCEL SILMI JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DODÁVKA M 22,000 1 300,00 28 600,00

- pied mostem, vlevo: 4.000=-4,000 (A)
» mostem, vpravo 4,000=4,000 18
- ma mostem, vleto: 8.000-8,000 C1

- a mostem, vpravo: 6,000= 6,000 [D



Lclkcm; A+BH*U=22,/tu jb|

položka zahrnuje;
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetné spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabcraněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapušténím do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni
nezalmuje odrazky nebo retro reflexní fólie

7JiV:
ZBV7 -1H.000 -23 400,00

Rozdílový mzpočet NK a pmlušenslví • doplňkové práce
ZBV 7: svodidle NI • (4ks) piechod svodnice die rcalizačui dokumentace stavby výkres č 410

aktuální množství 4,000 5 200,00

89 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNTČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DEMONTÁŽ 
S PŘESUNEM

odstranění stávajícího svodidla před a za mostem, 
odvoz a uložení na Cest mistrovství Jihlava (cca 10 km)

- před moslem, vlevo. 5.000-5,000 1A 1
- před moslem, vpravo 5,000-5,000 [B)

• za moslem, vlevo; 9.000-9.000 |C|

- za mostem, spralo: 7.000-7,000 [D
Celkem A+B-C+D 26,000 (E

"831 yradknf položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařizeni
-jeho odvoz na předepsané místo

M 26,000 181,00 4 706,00

90 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIč JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A 
MONTÁŽ

úroveň zadržení H1, v předpolích mostu, včetně napojení na H2 na mostě

M 104,000 1 500,00 156000,00

-před mostem, vlevo 24 000-2-4,000 |AJ

- před mostem, vpraro: 28 000-28,000 (B|
- za mostem, vlevo; 28 0110-28,000 [C]

- za mostem, v prvo: 24.000- 24.000 1 DJ
Celkem A+B+C+D-104.00 | Ej

položka zahrnuje;
- kompletní dodávku všecl dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích ptvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberančnim nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapušténím do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závér
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahmuje odrazky nebo retroreflexní fólie

KRK-



ZBV7 3-1,000 51 000,00
Ro^/ílmý napočet NK a pfísluivmtvi 1 doplň karé práce

ZBV 7: svodidlo včctnč přechodů z royn zadrženi H2 -(ks) dle realizačni dokumentace stavby výkres č.410

aktuální množství 138,000 207000,00

91 9113B3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ Hl -DEMONTÁŽS M
PŘESUNEM

odstraněni stávajícího svodidla před a za mostem, 
odvoz a uložení na Cestmistrovství Jihlava (cca 10 km)

- před mostem, vlevo 24,000-24,00 [A]

-před mostem, vpravo; 28.00(- 28,000 | B

* za mostem, vlevo: 28.00X)-28.010 (C]
- za mostem, vpravo: 24,000- 34 000 (Dj

Celkem: A+B+C+D-104.001 (E

Yedmi: ke *g ilkaz položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízeni
-jeho odvoztta předepsané místo

104,000 181,00 18 824,00

92 91151

7J3K:

SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A M 188,000 4 280,00 804 640,00
MONTÁŽ 

úroveň zadržení H2. na mostě

- pravá řimsa: 94,000-94,000 [A) 

- levá římsa: 94.000-94.01)0 | B 
Celkem: A+B“ 188,000 JC] 

1ecsmujk ***.6 položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačnich prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, popadne nivelační 
hmoty pod kotevní desky

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závér 
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni 
nezahmuje odrazky nebo retroreflexní fólie

ZSK7 -3,000 -12840,00
Rozdilmý m-počel NK a příxluienství + doplňkové práce

ZBV 7: svodidio H2 na mostě -íZks) dle rcalizačni dokumentace stavby výkres č. 410

aktuální množství 185,000 791 800,00

93 911703 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 184,000 299,00 55 0)6.00

odstranění stávajícího zábradelniho svodidla se šikmou výplní na mostě, 
odvoz a uložení na Cestmistrovství Jihlava (cca 10 km)



- levá nsa: 92.000=92,000 [A]
-pravá římsa 92.000-92.000 [B}
Celkem A+B- 184,000 [C)

položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení

-jeho odvoz na předepsané místo

94 911CA1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 2,000

95 911CA3

montáž a umístni povizorní ochrany stromů - bude určeno investorem

-celkem: 2,000-2,0001 [A)

prut*. položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všecl dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků
- osazení svodidla
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
nezahmuje odrazky nebo retroreflexní fólie
nezahmuje podkladní vrstvu

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S M 2,000

96 911CA9x

-Is. <

PŘESUNEM

demontáž s odvozem ochrany stromů - bude určeno investorem

- dle pol 911CAI 2.000=2.000 |A}

qa11*2*-: položka zalnuje:
- demontáž a odstranění zařízeni
- jeho odvoz na předepsané místo

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ O,8M - NÁJEM KPL 1,000

97 9)267

*.Asauda.

nájem ochrany stromů - bude určeno investorem

1-1,000 |A|

$h1 f I 10 položka zal muje denn í sazbu zapronájemzařizení
počet měrných jednotek se určí jako součin délky zařízení a počtu dnů použiti

ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 40.000

ZBV:
ZBV 7

odrazky bil+modré v profilu svodnice, á 10 m, na obou stranách

- vpravo pied mostem a na mostč: 20 *20, 000 (A

- vpravo aa moslem a do mnast. 20=20,000 B
Celkem A+B=40,000 (C]

* - kompletní dodávka sc všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi

-22,000

4 190,00

504,00

10 000,00

230,00

8 380,00

1 008.00

10 000,00

9200,00

fio^dilmý rozpučel NK a přiitlušcnutví r doplňkové práce 
ZBV 7: dle skucné potřebných výměr v realizaci



aktuální množství 18,000 4 140,00

98 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ
nivelační značky umístěné do říms + na spodní stavbě + měické terče pro měření 
náklonu,
viz technická zpráva

-spodni stavba: 12=12,000 [AJ
- nosná konstrukce: 22-22,000 [BJ
* mfické terče pro mženi náklomu: 12-12,000 [Cl
Celkem: A+B+C=46,000 [D

461 il e položka zahrnuje:
- dodání a osazení nivelační značky včetně nutných zemních prací 
- vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu

KUS 46,000 724,00 33 304,00

ZBV:
ZBV7

Rozdilový napočet NK a příslušenství + doplňkové práce
ZBV 7: dle skutečně potřebných výmr v rcalizaci

8,000 5 792,00

aktuální množství 54,000 39 096,00

99 9)355 a EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS

nové vč. nových sloupků. dopravní značky s evidenčním číslem mostu a názvem 
vodoteče
(na pravě straně mostu - ve směru jízdy vždy před mostem)

-ev . 2=2.000 [A]
-název vodotcče 2=2.000 (B)
Celkeu: A+B-,0 |C]

per,-*: položka zahmuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení

4,000

a nutných zemních prací a

[ 070,00

zabetonování

4 280,00

100 91355 b

Yelae • •

EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS

letopočet stavby vlysem do betonu na líci viditelné části úložného prahu v ose mostu v 
počtu 1 ks na každou opěru

- letopočet 2=2,000 [AJ

p k7u; položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení

2.000

a nutných zemních prací a

I 070,00

zabetonováni

2 140,00

101 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 100,000 325,00 32 500,00

v prostoru stavebních úprav, na vyzrálý asfalt, vč. předznačení
dle původního (vt. jeho zamíření)

-vodící proužek vlevo V. 1 •0 250* 60.000--40,000 A,
-vodící proužek spravo VA; 1*0.250*160,000-40,000 [B)

• dělicí čára Vza: 1*0.125* 160.000-20.000 [C

Ccíkcm: A+B+C=10,000 [D

suc položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měř se pouze natíraná plocha)



103

104

* předznačeni a reflexní úpravu

102 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M
100MM

44,000 329,00

917224

.. ■

chodníkově obruby š, 100 mm

* OP 1, zpevněni za římsou-vlevo: 1.500-1 1,501) | A]
- OP 1, zpevněni za římsou - vpravo: 12 500=12.500 | B!
- OPG. zpevněni 2a římsou - vlevo- n.000-1 1,1)00 (C]
- OP6, zpevněni za římsou - vpravo: 9.000-),400 ID

Cetkem A+g-C+D-4,(0 [E

1* 05*-9 Položka zahrnuje;
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozmnčrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 169,000 342,00

ZBV:

:,0228 *i •

Z^2

I50MM
silniční obruba š. 150 mm

*OPL zpevněni ea římsou - vlevo: 7.00X2-7,000 | A]

- OPI zpevnní koleni mostu - vlevo; 1 0.000= 10,000 B]
-OFI. spevnEni ra římsou - vpravo: 7.000r: 7,600 íC|

• OPI. zpevněni kolzne mostu - vpravo podél rev, schodištč (zobou stran); 201,000=20,000 D3
- pole 2 - vlevo: 22.001=22,001 [E]
- pole 2 - vpravo. 25.0010625,000 [FI
-OP6, zpevnění za římsou - vlevo: 4.010=4,000 [G]
-OP - zpcvčni kokru mostu • vlevo podél rev.schodiště (z obou stran): 20.000=20.000 H
* OPG, zpevněni za římsou - vpravo: 4 000=4,000 JI]
- OP6 zpevněni koleni mostu • \pravíjlOOi> 10,600 [J]

- kůlovími vsakoacicljímck:4*4*2.500+40.000 [K
Celkem A+B+C+D+E+F+G+H+*+]+K=169,000[L

#- ječ Položka zalunuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dpkumentací
betonoví lože t boční betonovou operku.

Í2J00
DopřesííM spodní a doplňkové činnoslt

ZBV 2 obnova opevnění svau pod mostem POLE í. 1. dle úpravy projekiu RDS(zmčuy sklonu svalů a výšky revizních ploch) dále požadavku Eprávcem slavty

mimo rozsah výkopu
Vpočci (2x 6.3m)

aktuální množství

919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO SOMN M

181,500

20,810 89,00

14 476,00

57 798,00

4 275,00

62 073,00

I 852,09
naříznutí, zaříznutí asfaltových vrstev

- napojení na stav stav * začátek: 10.390-10.390 [A
- napojeni na sláv stav - konev: 10,420= 10,420 (B



Celkem: A+B-20,810[C)

Sastirdt ku •* 12862 položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

105 919155 ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU DO IO0O0MM2 KUS 18,000 72.00 1296,00
od lézán! ocelových profilů HEB (zápor), odstraněni a likvidace v režii zhotovitele, 
rezerva pro zajištění stavební jámy na straně železnice v připadá nezastižených 
stávajících pažnic
POUZE SE SOUHLASEM INVESTORA

-PS; 18- 18,000 jAJ

TzetnkBa položka zahrnuje řezání ocelových profilů bez ohledu na tvar a způsob provedení. Nezahrnuje řezáni kolejnic, to se vykáže v SD 54.

106 93152 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 26,840 40000,00 1 073 600,00

ocelový mostní závěr ±50 mm, celková dilatace 100 mm, těsněný, v úpravě se 
sníženou hlučností, 
vodivě Izolační, 
vykázán půdorysný průmět

-OPÍ: 13.420-13,420 |A)
-OP: 13.420-13,420 (B]

Celkem: A+B-26,840 [C]

Ts:fnwg 6 10 1, - výrobní dokumentace (vč. technologického předpisu)
- dodáni kompletního dil. zařízení vč všech přeplavních a montážních úprav a zařízení
- řezání a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech
- bednění a dodatečné zabetonování dilatačního záři zení
- pro kovové součásti je nutné užít ustanoveni pro TMCH,94
- dodáni spojovacího, kotevního a tsniciho materiálu
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetřeni a očištění
- zřízeni kompletního mostního závěru podle příslušného technolog, předpisu, včetně předepsaného nastavení
- zřízeni mostního závěru po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava most, závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek, na chodnicich, na římsách, napojeni izolací a pod.)
- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni
- ochrana mostního závěru do doby provedeni definitivního stavu, veškeré provizomi úpravy a opatření
- konečné úpravy most, závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstrukci, vyčištění, osaz. krytek šroubů, tmelení, těsněni, 
výpl spat a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem mostniho závěru 
- opatření mostniho závěru znakem výrobce a typovým číslem 
- provedeni odborné prohlídky, ie-li požadována

107 932121 PR0T1D0TYK0VÉ ZÁBRANY SÍŤOVÁ-ZŘÍZEN! S DODÁNÍM M2 48,000 4 000,00 192 000,00

protldotyková zábrana dl, min. 12 m, v. min. 2m. obě strany mostu v souladu s ČSN EN 
60122-1, 
komplet vč. kotvení do římsy, PKO, atd.

- levá finsa: 2,000*12,0001-24,000) JA] 
- kevá římsa: 2 000* 12.010-24,000 (BJ 

Celkem A+B-48.00 |C|

!x2nck, fctjh-c 1 Položka obsahuje:
- veškerý materiál, výrobky a polotovary; včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, zřízení zábrany 
2. Položka neobsahuje:



X

3. Způsob měreni:
Měří se plocha v metrech čtverečných.

ZBV:

108 932122 PROTIDOTYKOVÉ ZÁBRANY SÍŤOVÉ-DEMONTÁŽ M2 40,560 100,00 4 056,00

demontáž stávajících protidotykových zábran, 
likvidace v režii zhotovitele

- levá strana: 2.000* 10 140-20,281) | Aj 
■ pravd strana: 2.000* 10.140-20,280 [8) 

Celkem. A+B=4O.5M |C|

* 11;8**5 [ Položka obsahuje:
- veškeré práce a materiál nutný k demontáži zábrany, včetně mimostaveništnicl a vnitrostaveništnich přesunů (tj. manipulace se zábranou, její naložení a 
odvoz ze stavby)
2 . Položka neobsahuje: 
X

3 Způsob měření:
Měří se plocha v metrech čtverečných.

109 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TI.. M 24,000
100MM

skluz z betonových tvárníc do betonového lože C25/30 (včetně)
vykázáno v rozsahu nových výkopů,
včetně napojení na stávající, 
vč. pročištěni a oprav stávajících skluzů

- OPI - vlevo; 6,000-6,0D0 A
- OPI - vpravo: 6.000=6.000 | B j
- OPŮ - vlevo 6 01u0-6,000 |Cj
- OPů - vpravo 6 0n0=6,100 jDj

Celkem A+B4C+D-24.00 [E)

hen :*- »*c*22a2t položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozmění a kvality
- dodání a rozprostřeni lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništni i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

502,00 12048,00

133 935232 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 1 200MM DO BETONU TI, M 0,000
100MM

ef**i • **11 -* položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodáni a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništni i mimostaveništni dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

909,50 0,00

ZBV9 5.280 4 802. iň



Přejezd z Irub
ZBV tctrubnčni přejezdu mistni cesty {dodatečný požadavck Msta Jihtat n)
Úprava na vtoku a výtoku propustku v miste oblouků

-Vtok

-Výtok 3,2m" Um

CenaOTSKP-15%

aktuální množstvi 5,280 4802,16

no 93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 4,000 10000,00 40 000,00

vyústěni z rubové drenáž, 
ví. úpravy povrchu z lomového kamene s vyspárovánim 
a matou vsakovací jímkou ve svahu

■ u OP: 2=2,000 (A
-uOP6: 2-2.000 (B)

Celkem: A+B=4,000 [C]
tul ** 6ka-” Položka zahrujo veškerý materiál, výrobky a polotovary', včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

1 1 1 93639x ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 4,000 10000,00 40000,00

oprava zaústěni stávajících skluz * pročištění, příp, zřízení nové vsakovací jímky 
2x2x2m

-OPI -vlevo- 1=1.000 A
-OPt-vpravo: 1=1,000 [B
-OP6-vlevo: 1=1,01)0 [C
-OP6-ypravo: 1=L000 [D

Celkem: A+B+C+D=4,000 jEj

11*6,*1 *citz. Položka zalmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary', včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.

112 936501 DROBNÉ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG 32,000 800,00 25 600,00

kontrolní vývody PKO, komplet, vč. osazení a napojení na provařenou výztuž.
2 kglks

-OP: 2=2,000 [A]
-P2 2=2,001) [B|
-P3: 2-2,000 |C|
- P4: 2-2,000 |DJ
-P5; 2-2,000 [Ej
-OP6: 2-2,000 F)
-NK {nad oprami): 4=4.00)) [Gj

Celkem A+B+C+D+E-F+G 16,00) [Hj
2,00*H-32.000 JI)

•u*b "-t*a položka zahrnuje:
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, pípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její 
hmotnost dílenská montáž



113 936532

- dodáni spojovaciho materiálu
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukci i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů 
pro tyto konstrukce a lešení
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- Čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.)
- všechny druhy ocelového kotvení
• dílenskou přejimku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetřeni
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy
-výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vypinčni jam zeminou
- předepsanou protikorozni ochranu a nátěry konstrukci
- osazení měřících zařízeni a úpravy pro ně
- ochranná opatřeni před účinkv biudných proudů

MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 6,000 23 000,00 138 000,00

mostní odvodňovače ve vozovce 300x500 mm, 
komplet včetně vyústění, 
vč. úprav ve vozovce

- svislé vystni 2*3=6,000 A

*2 položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodů ovací soupravy, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnicího materiálu
- úprava a příprava úložného prostotu, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetřeni
- zři zení kompletní odvod novací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízeni odvodiovací soupravy' po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadni trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovaciho zařízeni
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojeni izolací a pod.)

- ochrana odvodňovaci soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovaci soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištěni, tmeleni, těsnění, výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kulem odvodňovaci soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
* provedení odborné prohlídky, je-li požadována

114 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACI TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 26,000 ! 460,00 37 960,00

Komplet odvodnění ízotace.
vč. varianty šikmého vyústění před OP1

- šikmé vyústčni: 2* 152,000
- svisle vyústční: 2*12-24,000 [B)

Celkem A+B=26,600 C



i • ;■ Si! > w kAA1 * I w • položka zahrn uj e:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni kompletní odvodňovaci soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízeni
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvkú, jejich očištění a ošetřeni
- zřízeni kompletní odvodňovaci soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízeni odvodňovaci soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadni trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovaciho zařízeni
* úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolaci a pod.)
- ochrana odvodňovaci soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovaci soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součásti jiných konstr,, vyčištění, tmeleni, těsnění, výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem odvodňovaci soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedeni odbomé prohlídky, je-li požadována

1 15 94890x

116 96611

PODPĚRNÉ SKRUŽE- ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ. PRONÁJEM KPL 1,000 1 000 000,00
skruž pro betonáž nosné konstrukce (7943 M3OP), vč. k-ce pro přemostění koryta a 
žel. tratě.

včetně ochranné konstrukce nad Železnici, ví. ochranné konstrukce pro demolici NK
nad tratí (1606 MP),
komplet vč. dokumentace, pronájmu, úpravy terénu a založeni, montáže i demontáže 
ve stísněných podmínkách (nad trakcí nulového pole), vč. následné úpravy terénu do 
původního stavu

1=1,00 [A

366 Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebeni (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ M3 36,226 7 000,00

odstraněni stávajících betonových zatravavacích tvárnic v rozsahu výkopu,
odstraněni stávajících betonových obrubníků v rozsahu výkopu,
odstranění stávajících schodišťových stupňů v rozsahu výkopu, včetně podkladu

- před OPI I 500*0,20n* 15 400-4,620 [A]
-před P2 3 000*0 200• 15.400--9,240 |B]

- před OPt. 1 500’0 200’ 15,400-4,620 [C|
- schodiště u OPI: 1.050*0.500*8,500-4,463 [Dj
-schodiště ti OPG; 1.050’0 500*8.500-4,463 |E]
- betonové obrbniky v rozsahu výkopů OPI (2x u schodišlč + Ix druhá strana) 3*0.150*0.40048,500-1,530 [Fj
- betonové obrabniky v rozsahu výkopů P2 (2s o schodiště + 1st druhá stran a) 3’0.150*0 400*4.000-0,720 [G)
- betonové obrubniky v rozsahu výkopů OPŮ (2x uschodist + Ix druhá strana) 3*0 150*0.400*8 500-1,530 |HJ

- OP! - skluz za fiiisou vlevo: 0.600*0.350*6 000-1,260 [1]
- OPi - skluz za iimsau správo: 0.600*0 350*6 000=1,260 |J|
-OF6-skluz za římsou vlevo 0.600*0.350*6.000--1,260 (K]

- OP6 - skluz za finisou vpravo: 0.600*0.350*6,000-1,260 | L|
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+1+-J+K+L36,226 |M)

a':' položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

1 000000,00

253 582,00



- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ZBV:

ZBV2 15,410 108 080.00
Dopresnini spodm stavy a doplňkové éinnosli

ZBV 2 : odstrančni zat: avňo vacích tvakmic 1Omnm vč podkladního betonu 156mmv rozsahu piedlázdčných ploch určené správcem mostu-dle úpravy projektu 
&DS(zmny sklonu svahu a výšky revizních ploch)
t POLE Č 1 77.22m2 * 2UtImm)

aktuální množství 51,666 361662,00

1 17 9661 Ix BOURÁN! KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ M3 467,336 7 000,00 3 271352,00

prefa předpjaté nosníky KA-61 vč. dobetonávky
komplet, vč. odvozu na skládku,
vč. pkip. fezánifprofznutilproubourání desek nosníků,
vč. postupného snášeni nosníků z pole nad tratí, případně nad řekou jeřábem
(včetně zajištění příjezdu a kompletního zapatkován),
vč. zajištění bezpečnosti a stability podpěr v průběhu demolice NK

-NK-prefa nosníky 12*83,670*0.4 1(1--41 1.656 [D
-NK - 12*14.500*0,320-55,60 [E]

Celkem; D+E=467,336 FI

" srot 1 • ltaze položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplujicim 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

118 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 3,676 1840,00 6 763,84

komplet, vč. odvozu na skládku, 
kamenné dlažby za římsami, včetně podkladu 

-OPI -z římsou vlevo 1 500*0.350*1 560-0,788 A) 
- OPI - za římsou vavo: 1 500*0.350*2.000=1,050 [0] 
- OP6 - za římsou vlevo 1.5110*0 350*2,000-1,050 C] 
-OPG - za římsou vpravo 1.500*0.350* 1 500-0,788 D) 

Celkem; A+B+C+D=3,676 (Ej

iceinxi ;> p-f..- položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



119 96615

120 96616

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 32,546 3 010,00 97 963,46

komplet, vč. odvozu na skládku 
vyrovnávací beton

- OPI - podkladní beton stávající ZZ 0.640*0.100*12 500= 0,800 [A
- OPI - podkladní beton pod křidly 2’1). 800*0.100*4 200-0,672 [Bj
- OPI - podkladní beton pod betonovými tvárnicemi v rozsahu výkopu 1.500*0. 150*15,200*3,420 fCj
- OP! - pokladni beton pod přechodou deskou 3 HO 0*0 150*10.700-6,099 jD]
- P2 -betonový práh; 0.400*0.800*15.200-4,844 [E
- P2 - podkladní betou pod betonovými tvárnice v rozsahu výkopu: 2 500*0 130* 15,200-5,700 [F|
- OP6 - podkladní beton stávajíc i ZZ 0 640*0.100*12.500-0,800 [G)
- OP 6-podkladní beton pod kfidiy: 2*0.800*0 100*4.200-0.672 H) 
- OPů - podkladní beton pod betonovými tvárnicemi v rozsahu výkopu ).50v*0 150* 15 200=3,420 IQ 

- OPů - pokladní beton pro přechod ovu deskou; 3,800*0. 150* 1 0.700- 6,099 0I
Celkem; A+B+C+D+E + F+G+H+ 1+J=32,5-46 [K]

5i < položka zahrnuje;
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 533,470 7 000,00 3 734 290,00

ňmsy, spřažení deska, čela 
závěrné zídky, úložné prahy, křidla, 
úložné prahy podpěr, stoupy podpěr, základy

vč. zajištění bezpečnosti a stability podpěr v průběhu demolice NK 
vč. ubourání základů zvolenou tehnaloglí na požadovanou úroveň

- Římsa - levá 92.000*0 300=27,600 j AJ
- Římsa - pravá: 92,000*0.300-27,600 (BJ

• NK -spřažená deska: 83 670-2 400=200,808 [Cj
-OPI - přechodová deska: 4.000*0.250* i O 700210,70) [D)
-OPI - úložný práh I 070*0 660* 13.190=9,315 JE]
-OP! -závčmá aidka Ď.MO’ I 740*12 300-13.697 |FJ

- OPI - křidla 2*1 740*0 600*4.200-8,770 |G1
-OP! - pod ložiskové bloky 12’0.300*0 300*0 (150=0,054 |H1
-P 2-základ 2.150 *0.800* 14 000=24. OSO (I)
- P2 -sloupy podpéry 8*0 480*0 480*5.880=10,838 0
- P2 - úložný práh: 1.340*0 610*13.170=10,705 (K)
- PZ - podloziskoré bloky: 24’0 300*0 300-0 050=0,1 08 f L
- P3 - váalad: 2 150 *0 H00* 14 000-24,080 JM ]
- P3 - sloupy podpěry S*0 4*0'0 480*.880-12,681 j N |

- P3 - úložný práh 1.340*0 600* 13 000=10.500 JO]
-P3-uloženi I 340*0.ISO* 13 060=3,150 [P] 
- P4 - základ: 2.15O *0 800* 14.000=24.0S0 (Q] 
- P4 - sloupy podpěry 8*0,480*0.480*6 880=12,681 [ 
-P4-áložuý práh 1.349*0.610* 13.100=10,757 ]S| 

- P4 - uložení: 1.340*0 100*13.160=2,S22 [Tj 
- P5 - základ: 2 150*0 800* 14 000-24,080 U)



• r j • sUupy puaipely 0‘UNU-V 426*3 •U-11,0/3 | v :
- P-úložný práh 1,340*0.600*13.190=10,605 Wj
- P5 -podložiskoné bloky: 24*0 300*0,300*0 050-0, 10% IX]
- OP - přechodavá deska: 4.00)*0,250* 10.700-10,700 M
- OPo -úložný práh: 1 070*0,600* 13 220=8,487 Z]
-OP6-záněrná zidks: 0.640*L.740*12300-13.697 AA
- OP -kfidla: 2’ 1 940*0,600*4,200-9.778 [ AB |
-OPG-podtožiskové bloky: 12*0.301)* 0300*0.050-0,054 AC)
Ccken:A+B+C+D+E+FGH++J+K+L+M+N+0+P+Q+R+S+T+U+V*W+X+Y+Z+ AA+AB+AC- 533,470 [AD]

i & 1 •" i ■: k* • 11: *h • p0 ložka zahmuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmout do jednotkové ceny bouraní - tento fakt musí být uveden v doplňujícím

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

2BV:

ZBV 2 44,800 313 600,00
Dopřcsnční spodní stavy a dopistkové činitosii

ZBV 2: zastiženo svávající paření P5.4 Proběhla úprava Ivám vákadu pro jeho využili z důnvodu blízkosti provozované trati 5Ž

Vypočet: 8.2m s v.(1.8m x dl,/4m (P4 12.4 m3) (5 22.4 m3)

aktuální množstvi 578,270 4 047 890,00

121 96785 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ M 27,300 10 000,00 273 000,00

odstranění povrchových závěrů (flexibiiních) nad operami, 
odvoz a likvidace v režii zhotovitele

-OPI: 13 6511’13.650 J A
-OP6: 13.650“ 13.650 j B)
Celkem: A+B-27,300 [C|

Tehue* • 0,4 % . položka zalmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v 
doplňujícím textu k položce) 
- položka zahmuje veškeré další práce plyuoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

122 96786.1 VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK ELASTOMER KUS 72,000 494.00 35 568,00

odstranění ložisek (neoprénová), pod každým nosníkem 2 ks/pole (mimo pole 3). 
likvidace v režii zhotovitele

-pole 1: 2* 12=24.000 [Aj
■polež: 1*12--12,000 [8/
-pole 4; 1*12-12000 |C]
* pole 5: 2* 12=24.000 |D|

Celkem A+B-C+D-72.0)1 (E}
ncchwK) • speczb2e _ položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce



0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -tento fakt musi být 

uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zalrnuje veškeré další práce plynouci z technologického předpisu a z platných předpisů

123 96787 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ KUS 40,000 1 310,00 52 400,00

vybouráni odvodovačů i odvodnění izoaice 
likvidace v režii zhotovitete

* levá strana: 20-20,000 {AJ 
- pravá strana: 20=20.000 [B) 
Celkem: A+B=40,000 [C|

Te:lanncla paIt2.*-: - pojoJka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vřetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
014!** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v 
doplňujícim textu k položce) 
- položka zahmuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

124 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 1134,921 166,00 188 396,89

původní izolace 1. 10 mm, na homim povrchu mostovky, včetně odvozu na skládku 
oprávněné osobě 

- izolace NK: 12.3011’83.670=1 029,141 A] 
-izoskee PD 12 300*8,600-105.780 [B] 

Celkem: A+B=l 134.921 [C

• Euha cka spsa. . položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a limo tam i včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v 
doplňujícím textu k položce) 
- položka zahrnuje veškeré dalši práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 12 999 349,44
Ostatní konstrukce a práce

Celkem: 45 497 509,27



BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

N 067N II/602 Dvorce - most ev.č. 602-044 proj

SO 661 Úpravy trakčního vedení

SO 661 Úpravy trakčního vedení

Investor / Objednavatel: Kraj Vysočina - Kraj Vysočina, Žižkova 57,587 33 Jihlava

Contractor/Zhotovitel: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

Basic price / Základní cena:1 991 344,05 Kč

Price total / Cena celková:_________________________ 1 878 860,57 Kč

VAT/DPH: 394 560,72 “Kč“

Price with tax / Cena s daní:2 273 421,29 Kč

Popis:

Prepared by / 
Vypracoval zadání:

Date of briefing/ 
Datum zadání:

Prepared completion by /
Vypracoval nabídku:

Date of completion /
Datum vypracování nabídky:



702
Zemní práce pro kabelové vedení

1 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ ! NEPAŽ TŘ. 11, ODVOZ DO 20KM M3 43,000 64,73 2 783,39

viz soupis knbelú

tadt:uxke sxff:e položka zahrnuje:- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- 
ošetření výkopiště po celou dobu práce v ném vč, klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění-ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách} 
čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)- potřebné sníženi hladiny podzemní vody- těžení a 
rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a pí e svah, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, 
vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedeni nebo obvedení vody v 
okolí výkopiště a ve výkopišti- tříděni výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, 
konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce 
Ě.0141**

3 1 7421 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ M3 43,000 59,34 2 551,62

vrz soupis kabclá

Teh/rssk, spuuil;k-*t položka zahrnuje:- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním 
nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení 
v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené 
ukládáni sypániny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemni 
konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- 
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod)

4 702112 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120DO M 344,000 31,29 1 0 763,76
250 MM 

\ iz soupis kabelů

"ochzng./* *2,1* ] Položka obsahuje: - kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod. - veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu
( držáky apod.)-pomocné mechanismy2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měření:Měří se metr délkový.

5 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 172,000 17.80 3 061.60

viz soupis kabelů

Feskru:*a *401716 1, Položka obsahuje: - kompletní montáž, návrh, rozměřeni, upevnění, začištčni, sváření, vrtání, řezáni, spojování a pod. - veškerý spojovací a montážní
materiál vč. upevňovacího materiálu - sestavení a upevněni konstrukce na stanovišti - pomocné mechanismy2. Položka neobsahuje: X3. Způsob 
měření:Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započatý měsíc pronájmu.

6 702903 ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU M 172,000 23,19 3 988.68
SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 250 MM 

viz soupis kabelů

lufnt:ka eeutkk2 1. Položka obsahuje: - kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojováni a pod. - veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu 
( držáky apod.) - pomocné mechanismy! Položka neobsahuje: X3. Způsob mčření:MěK se metr délkový.



702

742

7

8

9

10

11

12

742

74C

23 149,05
Zemní práce pro kabelové vedení

Kabelové vedení

7425B3 KABEL VN-JEDNOŽíLOVÝ, So-AXEKVCE(Y)OD i 85 DO 300 MM2 M 576,000 11,87 6 837,12
viz soupis kabclu

Tsuhsee* «tt:keec 1, Položka obsahuje: - manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.)2. Položka neobsahuje: - příchytky, spojky, 
koncovky, chráničky apod 3. Způsob měření Měř se metr délkový.

742C23 KABELOVÁ KONCOVKA VN VENKOVNÍ JEDNOŽLOVA PRO KABELY KUS 6,000 84,16 504,96
PŘES 6 KV OD 185 DO 300 MM2

viz soupis kabch

Teshaliki wT2ka0 [ Položka obsahuje: - všecliny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého přislušentsví2. Položka neobsahuje: X3. Způsob méřent.Udává 
se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce.

742K15 UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVĚHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA KUS 6,000 6,48 38,88
PŘÍSTROJI OD 150 DO 240 MM2 

vz soupis kabelů

1 iha $,1 y-:fBa • [. Položka obsahuje: - všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého přislušentsvi2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měřent:Udává
se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

742Z24 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍW M 576,000 1,08 622,08
viz soupis kabelů

Ttctaai H *1ft*4 1. položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci - naležení
vybouraného materiálu na dopravní prostředek2. Položka neobsahuje: - odvoz vybouraného materiálu - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3 
Způsob měření: Měři se metr délkový.

747531 ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ VN ZVÝŠENÝM NAPĚTÍM DO 35 KV KUS 3,000 91,7! 275,13
vir soupis kabelů

ty** á ypez/Ma" I Položka obsahuje: - cenu za provedení měření kabelu/ vodiče vč. vyhotoveni protokolu2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měřeni Udává se počet kusů 
kompletni konstrukce nebo práce.

747532 ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ VN - PROVOZ MĚŘÍCÍHO VOZU PO DOBU KUS 3,000 43,16 129,48
ZKOUŠEK VN KABELŮ 

ví? soupis kabelů

"9*1 • *-11- • I Položka obsahuje. - cenu za provedení měření kabelu/ vodiče vč. vyhotovení protokola2. Položka aeobsahuje: X3. Způsob měřeni:Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce nebo práce,

8 407,65 
Kabelové vedení

Vodice TV



13 740112 ZÁVĚS TV NA KONZOLE S PŘÍDAVNÝM LANEM KUS 2.000 663,54 1 327,08

viz. soupis sestaveni

tecdanga? a peuhEa=* j PoJoJka obsahuje: -materiál a montáž vč. mechanizmů - protikorozni ošetření podle TKP2. Položka neobsahuje: X3. Způsob mčření:Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce nebo práce.

14 74C121R PŘÍPLATEKZAIIUNIKOVOUKONZOLUSVODOROWOULI NEBOSIK KUS 2,000 129,47 258,94

viz soupis sestavení

‘sdlsmcle Syecerf*,* 1 položka obsahuje:
- protikorozni ošetřenipodle TKP
2. Položka neobsahuje: 
X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

15 74C134 VÝŠKOVÁ A SMĚROVÁ REGULACE KONZOLY NEBO StK KUS 15,000 1981,99 29 729,85

VÍZ soupis seslveni

Tnlilic* -Ie.181 Je.. 1 položka obsahuje: - uvolněni a montáž stávajících závěsů troleje a nosného lana vč, potřebných mechanizmů, pomůcek a měření 2, Položka neobsahuje: -
závěs TV3. Způsob měření:Udává se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce.

ZBV:
7,BV 5 -11,000 -21801,89

úprava trakčního vedeni
ZBV 5 dle rozdiovho xapočtu projektanta realizační dokumentace stavby

aktuální množství 4,000 7 927,96

16 74C137 UVOLNĚNÍ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ TR NEBO NL V ZÁVÉSU KUS 25,000 660,66 16516,50

viz. soupis sestáváni

1 ecliauc • wxtlag 1. položka obsahuje: - uvolněni lana nebo troleje ze závěsu a jeho opětovná montáž s použitím mechanizmů včetně potřebného měřeni. Položka neobsahuje: 
- materiál. Způsob měření:Udává se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce.

Z}iV:
ZBV 5 -21,000 -13 873,86

Úprava trakčního vedení
ZBV S dle rozilového z0rpočtu projektanta rcalzačni dokumentace slavby

aktu ál n i mn ožství 4,000 2 642,64

17 74C313 VĚŠÁK TROLEJE POHYBLIVÝ S PROUDOVÝM PROPOJENÍM KUS 142,000 352,36 50035,12

vie. soupis sestaveni

c}nte6. -t3127%,,*0 1 Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími



součástmi a pracemi s použitím mechan izmú2 Položka neobsahuji:: X3. Způsob měření:Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

ZBV:
ZBV5 -122,G00 -42 987,92

Úprava irakčniho vedení
ZBV 5: dle zozdilovtho 10/počtu pr’ojektunt rcalizačni dokumentace stavby

aktuální množství 20,000 7 047,20

18 74C321 SPOJKA LAN A TROLEJÍ NEIZOLOVANÁ KUS 4,000 880,89 3 523,56

viz. soup is sestavení

TachtecB, rp li Aíw [ Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími
součástmi a pracemi s použitím mechanizmú2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měřeni :Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

19 74C322 SPOJKA LAN A TROLEJÍ IZOLOVANÁ KUS 4,000 1761,77 7047.08

viz. soupis sestaveni

< .idbiK in e 15 6. [ Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími
součástmi a pracemi s použitím mechanizmúz. Položka neobsahuje: X3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

20 74C332 DĚLIČ V TROLEJ! REGULOVATELNÝ NEBO NEUTRÁLNÍ VČETNĚ KUS 4,000 264,26 1 057,04
TABULKY

viz soupis sestaveni

ftct*x 1.2 * líii $39: i. Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmú2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měření :Udává se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce.

2 i 74C341 PEVNÝ BOD KOMPENZOVANÉ SESTAVY KUS 2,000 210,40 420,80
viz. soupis selaveni

i ahi* :8 1 Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími
součástmi a pracemi s použitím mechanizm2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měření:Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

22 74C57IR R TAŽENÍ NÁSUVNÉ IZOLACE MVLC NA NOSNÉ LANO M 224,000 44,04 9 864,96

viz, soupis sestaveni

: tarasg n tpoclA- l Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měřeni.Udává se počet 
kusů kompletní konstrukce nebo práce

23 74C572 TAŽENÍ NOSNÉHO LANA 70 MM2 BZ, FE M 125,000 44,04 5 505,00
viz. soupis sestaveni

: » neufSa-f [ položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni se všemi pomocnými doplňujícími součástmi - cena položky je vč. ostatních
rozpočtových nákladů!. Položka neobsahuje: X3. Způsob měření:Měfi se metr délkový v ose vodiče nebo lana.

24 74C582 TAŽENÍ TROLEJE 100MM2 CU M 825,000 8,09 6674,25

viz soupis scstaveni



Tocbue *, peadr e 1 Položka obsahuje: - všechny náklady tia montáž a materiál dodaného zařízení se všemi pomocnými doplňujícími součástmi - cena položky je vč. ostatních 
rozpočtových nák!adů2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měření.'Měří se metr délkový v ose vodiče nebo lana.

ZBV:

ZBV 5 -700,000 -5 663,00
Úprava trakčního vedení 

ZBV 5: dle rozdiloveho rozpočtu projektanta realizačni dokumentace stavby

aktuální množství 125,000 1011,25

25 74C591 VÝŠKOVÁ REGULACE TROLEJE M 1429,000 i 1,01 15 733.29
viz. soupis sestaveni

Techsi, A3 %pwlkate 1. Položka obsahuje: - všechny náklady na regulaci troleje s použitím mechanizmů ~ cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů 2 Položka 
neobsahuje: X3. Způsob měření:Měři se metr délkový v ose vodiče nebo Jana.

ZBV:

ZBV 5 -1304,000 -14 357,04
Úprava trakčního vedení

ZBV 3: dle rozdílového rozpočtu projektanta rcalizačni dokumentace stvt

aktuální množstva 125,000 1 376,25

26 74C596 ZAJIŠTĚNÍ KOTVENÍ NL A TR VŠECH SESTAV KUS 2,000 37 437,69 74 875,38

viz soupis sestavení

Toe2nsrcla ectf R-2 1 Položka obsahuje: - všechny náklady na regulaci kotvení se všemi pomocnými doplňujícími pracemi vč,mechanismú2. Položka neobsahuje: X3. Způsob
měření Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

27 74C5A1 DEFINITIVNÍ REGULACE POHYBLIVÉHO KOTVENÍ TROLEJE KUS 2,000 64,73 129,46
viz. soupis scstaveni

Tecbusich "1,3 ] položka obsahuje: - všechny náklady na regulaci kotvení se všemi pomocnými doplňujícími pracemi vě,mechanismú2. Položka neobsahuje: X3. Způsob
mření: se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce.

28 74C5A2 DEFINITIVNÍ REGULACE POHYBLIVÉHO KOTVENÍ NOSNÉHO LANA KUS 2,000 86,31 172,62

vrz soupis sesunen i

Ist*s,k.‘ yesifika.e l Položka obsahuje: - všechny náklady na regulaci kotvení se všemi pomocnými doplňujícími pracemi vč,mechanismŮ2. Položka neobsahuje: X3. Způsob 
mčření:Udává se počet kusů kompietni konstrukce nebo práce.

29 74C651 PŘIPOJENÍ LANA 95 CU NEBO 120 CU NA LANO ZV, NV, OV KUS 2,000 28 628,82 57 257,64

viz soupis sestavení

G :i;níd : •(e: t:g.6 1. Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů2 Položka neobsahuje; X3. Způsob mčřeni:Udává se počet 
kusů kompletní konstrukce nebo práce.



30 74C652 PROUDOVÉ SPOJENÍ DVOU LAN ZV, NV. OV KUS 2,000 28628,82 57 257,64

viz. soupis sestaveni

T 1/t:6. -Ne:,;: [. položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů? Položka neobsahuje: X3. Způsob měřeni Udává se počet 
kusů kompletní konstrukce nebo práce

3) 74C661 VLOŽENÁ IZOLACE V 1 LANÉ ZV, NV, OV KUS 4,000 1761,77 7 047,08

viz soupis sestaveni

i ha i; 6, SRw-ii i Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů?. Položka neobsahuje: X3. Způsob měření:Udává se počet 
kusů kompletni konstrukce nebo práce

32 74C671 TAŽENÍ LANA PRO ZV. NV. OV - 120 MM2 CU M 30,000 10,25 307,50
viz, soupis sestaveni

Ta.h:zzc* vgaC *N 1 Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč ostatních rozpočtových nákladů?. Položka neobsahuje; X3. Způsob měření :Měřt se metr 
délkový v ose vodiče nebo lana.

33 74C672 TAŽENÍ LANA PRO ZV, NV, OV - 240 MM2 ALFĚ M 10,000 4,31 43.10
vy. soupis sestaveni

B2tzsz*d saca032 -30. j Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplíujicimi 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů?. Položka neobsahuje: X3 Způsob mčření:Měži se metr 
délkový v ose vodiče nebo lana.

Zlil':
ZBl'5 90,(10(1 387.90

Úprava irakUnílw vedení
ZBV 5: dic rozdílového rozpočtu projcktanta realizační dokumentace stavby (druhé vzdušné vedeni)
- doplněno 90m lana zesilovací ho vedeni do monláře a demontáže

aktuální množství 100,000 431,00

34 74C723 SVOD Z NAPÁJECÍHO PŘEVÉSU NA TV LANEM 120 CU KUS 2,000 32152,37 64 304,74
viz. soupis sestaveni

"e: hs .:i .5 civ: ni a.m 3 Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů?. Položka neobsahuje: X3. Způsob mČrení:UdávÁ se počet 
kusů kompletní konstrukce nebo práce.

35 74C731 VLOŽENÁ IZOLACE V LANÉ NAPÁJECÍHO PREVĚSU BZNEBO CU KUS 2,000 1101,10 2 202,20
viz, soupis sestaveni

Te.h3:*2*, i;i;. :ii Ave:. । Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů?. Položka neobsahuje: X3. Způsob mčřem:Udává se počet 
kusů kompletní konstrukce nebo práce.



36 74C732 PŘEKLENUT VLOŽEN IZOLACE KUS 2,000 880,89 1 761,78
viz. soupis sestaveni

1o,2;* 1" *$16169444 l Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měřeni Udává se počet 
kusů kompletní konstrukce nebo práce.

37 74C752 PODPĚRNÝ IZOLÁTOR PRO NV NA LIŠTĚ, BRÁNĚ, STOŽÁRU KUS 2,000 161,84 323,68

viz. soupis sestavcni

lo*4.a11 • *xif*a-* ] Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladú2. Položka neobsahuje: X3, Způsob měření:Udává se počet 
kusů kompletní konstrukce nebo práce.

38 74C761 UKONČENÍ 1 NAPÁJECÍHO KABELU NA STOŽÁRU, VČETNĚ OMEZOVAČE KUS 2,000 593,41 1 186,82
PŘEPĚTÍ 

viz soupis sestaveni

pebsanjch Np»isik2ec I Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měření:Udává se počet 
kusů kompletní konstrukce nebo práce.

39 74C762 UKONČENÍ 2 NAPÁJECÍCH KABELŮ NA STOŽÁRU. VČETNĚ OMEZOVAČE KUS 2,000 593,41 1 186,82
PŘEPĚTÍ 

viz. soupis sesuve ní

Tselatcit) "*2361 k-6 1 Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měřeni Udává se počet 
kusů kompletní konstrukce nebo práce.

40 74C767 PŘIPEVNĚNÍ 1-2 KABELŮ NA STOŽÁR P. T KUS 4,000 74,45 297,80

viz. soupis sestaveni

Techasusk,ap*izikaae I. Položka obsahuje:-všechny náklady na montáž a materiál dodanélo zařízeni protikoroznč ošetřenélo podle TKP se všemi pomocnými doplňujicími 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů2. Položka neobsahuje; X3. Způsob měřeníUdává se počet 
kusů kompietni konstrukce nebo práce.

41 74C772 PŘIPEVNĚNÍ 1 KRYTU NA STOŽÁR P, T, BP KUS 2,000 188,81 377,62
viz. soupis sestaveni

Te nnt $.5 -pe-e-k.a166 i Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikoroznč ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladú2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měření Udává se počet 
kusů kompletní konstrukce nebo práce.

42 74C773 PŘIPEVNĚNÍ 2 KRYTŮ NA STOŽÁR P, T, BP KUS 2,000 377,63 755,26

viz. soupis seslavcui

Techge;6, íjvdítxi I. Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů — cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladú2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měření Udává se počet



kusů kompietni konstrukce nebo práce.

43 74C793 RUČNÍ TAŽENÍ LANA NAPSECICH PŘEVĚSŮ 120 MM CU M 30,000 10,25 307,50

vz. soupis sestavení

7 4c3* * -N,.:I/k/e6. [ položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařizení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujicími
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákíadůž Položka neobsahzuje: X3. Způsob měřeni: Měří se metr 
délkový v ose vodiče nebo lana.

44 74C794 RUČNÍ TAŽEN! LANA NAPÁJECÍCH PŘEVĚSŮ 240 MM2 ALFĚ M 10.000 2 202.22 22 022,20

viz. soupis sestaveni

Tcu*pu,k3 -*a1 k,c [ Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařizení protikorozně ošetřeného podle TKP se všentt pomocnými doplňujicími 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky'je vč. ostatních rozpočtových nákladú2. Položka neobsahuje: X.3. Způsob měření:Mčři se metr 
délkový v ose vodiče nebo lana.

45 74C810 UPEVNĚNÍ KONZOLY - STŘEDOVÉ, STRANOVÉ KUS 4,000 59,34 237,36

viz. soupis Scstaveni

TcuJsatie I. $eL5T,2v. l. Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícimi 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položkyje vč. ostatních rozpočtových nákladů2. Položka neobsahuje: X3. Způsob mčření:Udává se počet 
kusů kompletní konstrukce nebo práce.

46 74C915 OMEZOVAČ PŘEPĚTÍ PRO KABELY VN KUS 4,000 393,81 1 575,24

vrz soupis sestave ni

Togda,ci • *4 if at. 1 položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícimi 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položkyje vč, ostatních rozpočtových nákladů 2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měřeníiUdává se počet 
kusů kompletní konstrukce nebo práce.

47 74C916 IZOLOVANÝ SVOD NA STOŽÁRU VČETNĚ PŘIPOJENÍ KUS 2,000 98,18 196,36

viz. soupis sestavcai

2 wlarn 1 Mow i. Položka obsahuje: - všecliny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícimi
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položkyje vč, ostatních rozpočtových nákladú2. Položka neobsahuje: X3, Způsob mčřeni:Udává se počet 
kusů kompletni konstrukce nebo práce.

48 74C917 PŘIPOJENÍ STOŽÁRU NEBO IZOLOVANÉHO SVODU NA ZEMNIČ VČETNĚ KUS 2,000 115,99 231,98
ZŘÍZENÍ UZEMNĚNÍ

viz. soupis sests eni

Twe*yasa, ** ittk,” 1 položka obsahuje: - kompletni materiál a montáž pro zajištění požadovaných elektrických parametrů uzemnění se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi - měřeni a regulaci s použitím mechanizmů a montážních sou pra v2 Položka neobsahuje: X3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní 
konstrukce nebo ptáče,

49 74C924 NEPŘÍMÉ UKOLEJNĚNi KONSTRUKCE VŠECH TYPŮ (VČETNĚ KUS 4,000 3 083,11 12332,44
VÝZTUŽNÝCH DVOJIC) - 2 VODIČE 

víz soupis ses (avert í

ro6ncba su8*1016a,.7 j Položka obsahuje: - všechzy náklady na monáž a materiál dodaného zařizeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími



součástmi a pracemi s použitím mechanizmů- cena položkyje vč. ostatních rozpočtových nákladů?. Položka neobsahuje: X3. Způsob měřeni:Udává se počet 
kusů kompletní konstrukce nebo práce.

50 74C926 SKUPINO^ VODIVÉ SPOJENÍ KONSTRUKCÍ (DO 20 M) KUS 2,000 55055,42 110110,84
viz. soupis sestavení

62 $s it,.: i Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi potnocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položkyje vč. ostatních rozpočtových nákladů2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měřeni Udává se počet 
kusů kompletní konstrukce nebo práce

51 740964 PŘIPEVNĚNÍ NÁVĚSTNÍHO ŠTÍTU DO SESTAVY TV KUS 6,000 62.04 372,24
viz soupis sestuveni

Tackczscka *L*e 1 Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položkyje vč. ostatních rozpočtových nákladú2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měření:Udává se počet 
kusů kompletní konstrukce nebo práce.

52 74C967 VÝSTRAŽNÁ TABULKA NA STOŽÁRU TV NEBO KONSTRUKCI KUS 10,000 2 202,22 22022,20

viz soupis sestuveni 

rcstassci *$*65$ -Au; 1. Položka obsahuje; - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitím mechanizm - cena položkyje vč. ostatních rozpočtových nákladů?. Položka neobsahuje: X3. Způsob měření:Udává se 
počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

53 740973 ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO TV - PROVIZORNÍ STAVY ZA 100 KUS 10.000 15415,52 154 155,20
ZPROVOZOVANÉ SKUPINY

viz. soupis sestaveni

Tcci,***,1 - are ibltAce i Položka obsahuje: - veškeré další práce a úpravy na stávajícím TV, nutné ke zprovoznění TV2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měření .Udává se počet
kusů kompletní konstrukce nebo práce.

ZBV:
ZBV5 2,000 30 831,04

Úp>w>ct mtkčního vedení
ZBV 5: dle rozdilového rozpočtu ptojektanta rcalizačni dokumientace slut by

- úprava prot.stavu o 2ks pro provizemi zakolvení

aktuální množství 12,000 184 986,24

54 74C974 AKTUALIZACE KSU A TP DLE KOLEJOVÝCH POSTUPŮ ZA 100 M KUS 2,000 34 354,58 68 709,16
ZPROVOZŇOVANÉ SKUPINY

viz. soupis sestavení

Tecfsnch »ne2Baéc 1. Položka obsahuje: - veškeré další práce na aktualizaci KSU a TP po každém stavebním postupu2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měřeni Udává se počet 
kusů kompletní konstrukce nebo práce.

55 74C976 ZPRACOVÁNÍ KSU A TP PRO ÚČELY ZAVEDENÍ DO PROVOZU ZA 100 M KUS 2,000 28 188,38 56 376,76
ZPROVOZŇOVANÉ SKUPINY



viz. soupas sestaveni

1 wbc** vpasti * 1. Položka obsahuje: - veškeré další práce pro zpracováni a odsouhlasení KSU a TP při uváděni do provozu2. Položka neobsahuje X3, Způsob inĚření:Udává
se počet kusů kompletní konstrukce nebo ptáče.

56 74CFI J TAŽNÉ HNACÍ VOZIDLO K PRACOVNÍM SOUPRAVÁM (PRO VODIČE - HOD 76,000 484,48 36 820,48
MONTÁŽ) 

viz, soupis sestaseni

1echats,> -,111,. 1, Položka obsahuje: - kolejové mechanizmy pro výstavbu trakčního vedeni - dopravu kolejových mechanismů z mateřského depa do prostoru stavby a
zpětž. Položka neobsahuje: X3. Způsob měrení:Udává se čas v hodinách bez pohotovostních stavů vozidla.

ZBV
Z{iV5 -48,000 -23 255,04

ťipravů Irakčniho vedeni 
ZBV 5: die rozdilovcho rozpočtu projektanta icahzačni dokumentace stavby 
-navýšeni lokomolyva 03 hod pro monuá? ademontá2 vesiovacího vedeni 

aktuální množství 28,000 13 565,44

74C 811 930,76
Vodiče TV

74G
Demontáže TV

57 74EF11 HNACÍ KOLEJOVÁ VOZIDLA DEMONTÁŽNÍCH SOUPRAV PRO PRÁCE NA HOD 20.000 484,48 9 689,60
TV 

viz polohový' plán

' -ézeck. *p d)š*he [ Položka obsahuje: - kolejové mechanizmy demontáže TV - dopravu kolejových mechanismů z mateřského depa do prostoru stavby a zpět2. Položka 
neobsahuje: X3. Způsob měřeni: Udává se čas v hodinách bez pohotovostních stavů vozidla.

ZBV:

ZBl'5 -14,000 -6 782,72
Úprava trakčního vedeni

ZBV 5: dle rozidílového rozpočtu proychtanta rcalizačni dokuueatace stavby

aktuální množství 6,000 2 906,88

67 74F433 DEMONTÁŽ OTOČNÝCH KONZOL TV VČETNĚ UPEVNĚNÍ KUS 2,000 2 202,22 4 404,44

viz.. potohoxý plán

72.2-03.* K0 liti-sí. i položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajícího zařizení se všemi pomocnými doplňujicími úpravami pro jeho likvidaci - naložení a odvoz
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbu2. Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3. Způsob měřeni:Udává se 
počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

68 74F441 DEMONTÁŽ DĚLIČŮ KUS 4,000 105,19 420.76



viz. polohový plán

Tecbatkh j *$ 'sň a,, 1. Položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci - naložení a odvoz
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbu2. Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (načetli se dle SSD 0)3. Způsob měření:Udává se 
počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

69 74F447 DEMONTÁŽ KOTEVNÍ LIŠTY PŘEVÉSU NEBO SVODU Z ODPOJOVAČE KUS 2,000 38 759,02 77 5)8,04

viz polohový plán

í edhenek» rpesaf-hsve 1 Položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci - naloženi a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbu2. Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3. Způsob méřeni:Udává se 
počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

70 74F454 DEMONTÁŽ BLESKOJISTEK A SVODIČŮ PŘEPĚTÍ KUS 4.000 69,05 276.20

viz polohový plán

I * ane:* .i pe /%*= i. Položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci - naložení a odvoz
demontovaného materiálu na určené místa pro slavbuž. Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3. Způsob měřeníUdává se 
počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

71 74F455 DEMONTÁŽ VĚŠÁKŮ TROLEJE KUS 140,000 88,09 12 332,60

vík polohový plán

Ti'; *n;1:3 mewshace [ Položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajícího zařízeni se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci - naložení a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbu2. Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3. Způsob měření:Udává se 
počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

ZBV5 -120.000 -10570,80
Úprava trakeniha vedení

ZBV 5: dle rozdilovcho rozpočtu projektama realizační dokumentace stavby

aktuální množství 20,000 1 761,80

72 74F456 DEMONTÁŽ PROUDOVÝCH PROPOJEN! PODÉLNÝCH A PŘÍČNÝCH KUS 4,000 29 069,26 116 277.04

viz polohový plán

i *3s1; - .i D f*kaa i Položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci - naložení a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbu2. Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3. Způsob měřeni:Udává se 
počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

73 74F457 DEMONTÁŽ VLOŽENÝCH IZOLACÍ V PODÉLNÝCH A PŘÍČNÝCH POLÍCH KUS 4,000 40 961,24 J 63 844.96

viz. polohový plán

Te:tnck :“ *2* 61 a: .v: ] Položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci - naložení a odvoz
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbu2. Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3. Způsob měření:Udává se 
počet kusů kompletni konstrukce nebo práce.



74 74F459 DEMONTÁŽ UKOLEJNÉNÍ KONSTRUKCÍ A PODPĚR VČETNĚ UCHYCENÍ A KUS 4.000 17,80 71,20
VODIČE 

viz poloho^' plán

"*cha ** IN 16 kat. 1. Položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajícího zafízeni se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci - naložení a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbuž. Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3. Způsob měřeni:UJdává se 
počet kusů kompletni konstrukce nebo práce.

75 74F461 DEMONTÁŽ SVODŮ A UCHYCEN KABELU VN NA STOŽÁRU VČETNĚ KUS 2,000 135,94 271,88
KRYTU 

vix. polohový plán

Tebneicb i položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci - naložení a odvoz
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbuž. Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3. Způsob měření:Udává se 
počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

76 74F463 DEMONTÁŽ NÁVĚSTÍ PRO ELEKTRICKÝ PROVOZ KUS 6,000 20.50 123,00

vix. polohový plán

A, tm. i;; *‘ 61:1,e. i položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci - naloženi a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbuž. Položka neobsahuje: - poplatek za likvidací odpadů (nacení se dle SSD 0)3. Způsob měřené:Udává sc 
počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

77 74F464 DEMONTÁŽ TROLEJE VČETNĚ NÁSTAVKŮ, VĚŠÁKŮ. PROPOJEK A M 825,000 1,08 891.00
SPOJEK STŘIHÁNÍM 

viz. potahový plán

16,701,*1 -p: adiA.c 1. Položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci - naložení a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbuž. Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3. Způsob měřcní.Méři se 
na metr délky vodiče nebo lana.

ZBV:
ZBVS -700,000 -756,00

Úprava trakčního veden
ZBV 5 dle Tozilového rozpočtu projektanta realiračni dokumentace stavby

aktuální množství 125,000 135,00

78 74F466 DEMONTÁŽ LAN NOSNÝCH VČETNĚ NÁSTAWŮ. PROPOJEK A SPOJEK M 125.000 1.08 135,00
STŘIHÁNÍM

\iz. polohotý pt an

íiih® í a -Qs ríU ) Položka obsahuje: ~ všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujicími úpravami pro jeho likvidaci - naložení a odvoz
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbuž. Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3. Způsob méření:Měří se

na metr délky vodiče nebo lana.

79 74F468 DEMONTÁŽ LAN zv. NV, OV VČETNĚ PROPOJEK A SPOJEK STŘIHÁNÍM M 40,000 i .62 64,80



viz. polohový plán

3 ch,,*,) vxg,o1ekaco j Položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajícího zařizení sc všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci - naložení a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbu2. Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3. Způsob měřeni Méří sc 
na metr délky vodiče nebo lana.

ZBV;

ZBV5 90,0()V 145,80
Úprava trakčního vedení

ZBV 5: dle rozdilového tozpočtu projcktanta rcalizačni dokům enlace stnby jedná sc o druhé vzdušni vedení

aktuální tnnožs tví 130,000 210,60

80 74F473 DEMONTÁŽ UKOLEJŇOVACÍCH DRÁTŮ IZOLOVANÝCH PO ZEMI (MIMO M 2,000 33693,91 67 387,82
PŘIPOJENÍ KE KONSTRUKCÍM) 

vz, polohový plán

16*2*stkc3a qwe 2z6" I. Položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení sc všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci - naložení a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbuž. Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (nacení sc dle SSD 0)3. Způsob měřeni:Měn se 
metr délkový v ose vodiče nebo lana.

8! 74F491 DEMONTÁŽ-ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ M3KM 0,840 105 706,41 88 793,38
MíSTO)

viz polohový plán

/ech**, pe2z:k.2 [ Položka obsahuje: - odvoz jakýmkoliv dopravním prostředkem a složení - případné překládky na trasež Položka neobsahuje: - naloženi vybouraného 
materiálu na dopravní prostředek (je zahrnuto ve zdrojové položce) - poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 03. Způsob měření: Výměra je 
součtem součinů metrů krychlových vytěženého v rostlém (původním) stavu nebo vybouraného materiálu a jednotlivých vzdálenosti v kilometrech.

74G 524 538,00 
Demontáže TV

74H

Poplatky za skládky

2 15270 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEK ONT AMINOV AN ÝCH - 17 01 03 T 0,088 105 706,41 9 302.16
IZOLÁTORY PORCELÁNOVÉ

prepočel kubatury na tuny - izoltor likg

!oci91sk3 "7 *1118,,6 i. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařizení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s 
převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidaci odpadu2. Položka neobsaluje: - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů3. Způsob měrení:Tunou se rozumí hmotnost odpadu 
vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

74H 9 302,16
Poplatky za skládky

741



Zkoušky a revize

58 74F3 1 i MĚŘENÍ PARAMETRŮ TV DYNAMICKÉ (MĚŘÍCÍM VOZEM) KM 0,825 2 967,05 2 447,82

viz. technická práva

7e * *.?... r>:. cta,act. ) Položka obsahuje: - pronájem měřici soupravy včetně pracovníků pro uvedná měřeni, kolejové mechanizmy, vyhodnacení a závěry z měřeni TV - dopravu 
kolejových mechanismů z mateřského depa do prostoru stavby a zpět2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měření Měř se projeté kilometry pří měřeni, tj bez 
režijních jízd.

ZBV:

ZBV 5 -0.700 -2 076,94
Upraw irakční/io vedení

ZBV dle rozdilonho rozpočuu projektunta realiznčni dokumentte siasby

aktuální množstva 0,125 370,88

59 74F312 MĚŘENÍ PARAMETRŮ TV STATICKÉ KM 1,429 1 321,33 1 888,18

viz technická zprávu

Tzh*:*, t *,:1. Položka obsahuje: - měřeni parametrů TV pro revizi a dokumentaci skutečného provedeni - dopravu kolejových mechanismů z mateřského depa do 
prostoru stavby a zpět2. Položka neobsahuje: X3. Způsob mčření:Měří se projeté kilometry při měřeni, tj bez režijních jízd.

ZBV:

ZBV 5 -1,304 -1 723.01
Úprava irakčniho vedení

ZBV 5: dle rozdilového rozpočtu projektantu rcafizačni dokumentnce stavby

aktuální množstvi 0,125 165,17

60 74F3 13 MĚŘENÍ ELEKTRICKÝCH VLASTNOSTÍ TV KUS 2,000 62983,40 125966,80

viz. technická práva 

ackn* j% lilia:;,' 1. Položka obsahuje: - mčření elektrických parametrů TV pro zpracováni revize - dopravu kolejových mechanismů z mateřského depa do prostoru stavby a
zpt2. Položka neobsahuje: X3 Způsob měřeni Měř se projeté kilometry při měření, tj bez režijních jízd.

61 74F314 MĚŘENÍ DOTYKOVÉHO NAPĚTÍ II VODIVÉ KONSTRUKCE KUS 2,000 33 297,52 66 595,04
viz. technická zpráva

Technc’t ,211,46.. 1 Položka obsahuje: - měření elektrických parametrů TV pro zpracování revize - dopravu kolejových mechanismů z materského depa do prostoru stavby a
zpě12. Položka neobsahuje: X3. Způsob měřeni:Měř se projeté kilometry při měřeni, tj bez režijních jízd

62 74F315 MĚŘENÍ ELEKTRICKÉHO ODPORU ZÁKLADU KUS 2,000 18,88 37,76

Viz technická apráva

$epMau2 i po]ožka obsahuje: - měřeni elektrických parametr TV pro zpracování revize - dopravu kolejových mechanismů z mateřského depa do prostoru stavby a 
zpě12. Položka neobsahuje: X3. Způsob měřeni:Měří se projeté kilometry při měření, tj. bez režijních jízd

63 74F321 PROTOKOL ZPŮSOBILOSTI KUS 2,000 78 222,14 156 444,28



viz. tecknická zpráva

Tabti,*4 »,w1 k,: i Položka obsahuje: - vyhotovení dokladu právnickou osobou o trolejových vedeních a trakčních zařizeníchž. Položka neobsahuje: X3. Způsob 
měřeni:Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

64 74F322 REVIZNÍ ZPRÁVA KUS 2,000 32 813,04 65 626,08
viz. techmnická zpráva

I -cak, pred’hae 1 Položka obsahuje: - revizi autorizovaným reviznim technikem na zařízeních trakčního vedení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení2. Položka 

neobsahuje: X3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

65 74F323 PROTOKOL UTZ KUS 2,000 37217,47 74 434,94
viz. tcchmcká zpráva

Te 1u** pes 54: 1. Položka obsahuje: - protokol autorizovaným reviznim teelmikem na zařízeních trakčního vedení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení!. Položka
neobsahuje: X3. Způsob měřciu':Udává sc počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

66 74F331 TECHNICKÁ POMOC PŘE VÝSTAVBĚ TV HOD 30,000 396,40 11892,00

viz. technick zpriva

1 cehls* -pc3 Thi" 1 Položka obsahuje: - zajištění pracoviště TDI vč. nájmu pracovníků a poUŽITÝch mechanismů nutných k výkonu2. Položka neobsahuje: X3. Způsob 
měřcní:Udává se čas v hodinách.

741 501 532,95
Zkoušky a revíze

Celkem: 1 878 860,57


